
Aizrādījums dzimtsarakstu nodaļām.
Rīkojums par sīksūtījumu preču operāciju

ievešanu Džūkstes pieturas punktā.
Rīkojums par Latvijas lauksaimniecības

centrālbiedrības Rīgā sarīkojamās
lauksaimniecības, dārzkopības un rūp-
niecības izstādes eksponātu pārva-
dāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Aizrādījums dzimtsarakstu nodaļām.

(Izdots uz lik. par civilstāvokļa aktu
reģistrāciju 10. panta pamata.)

No ienākušām tieslietu ministrijā ziņām
redzams, ka pie vecticībnieku konfesijas
piederīgu personu laulāšanu dažreiz izdara
nevis garīdznieki, kā to paredz lik. par
laulību 23'. un 24. p. (Lik. kr. 1928. g.
50. un 1921. g. 39), bet tā saucamie
„draudzes sekretāri". Pēdējais runā pretīm
Latvijā spēkā esošiem bij. Krievijas likumu
nosacījumiem, jo 1906. g. 17. oktobra
rīkojuma 27. pants nosaka, ka pie vecticīb-
niekiem garīgas ceremonijas (duchovnije
trebi) izpilda garīdznieki un tā saucamie
„nastojateļi un nastavņiki", kuriem sa-
skaņā ar 36. p. jāved arī attiecīgas grāma-
tas, bet neko nerunā par draudzes sekre-
tāriem.

Tamdēļ paziņojumi par laulībām, kas
noslēgtas pie draudzes sekretāriem, nav
ievedamas dzimtsarakstu nodaļas grā-
matās.

Rīgā, 1931 g. 25. novembri.
Tieslietu ministris j. Pabērzs.

Tiesu departamenta direktors Stokets.

Apstiprinu.
1931. g. 25. novembri.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Nr. 445
par sīksūtījumu preču operāciju ievešanu

Džūkstes pieturas punktā.
No 1931. g. 1. decembra ievedu Džūkstes

pieturas punktā bez jau te pastāvošām
biļešu un bagāžas operācijām arī sīksūtī-
jumu preču operācijas, ieslēdzot to sa-
tiksmē ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to noteikumos N° 330, kas
publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"

55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11.numurā un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma 11"
342.—374. lappusē, papildināti un izlaboti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Džūkstes
pieturas punkta nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējuma „pb" vietā likt
,,va", atvietojot piezīmes iedalē esošo
atzīmi ,, Ieslēgta satiksmē ar visām Jelga-
vas-Ventspils līnijas stacijām, Tukumu I
un Rīgu pas." ar šādu jaunu atzīmi
,, Izdara tikai sīksūtījumu preču operācijas".

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Rīkojums JV° 447
1931. g. 26. novembrī

par Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrības Rīgā sarīkojamās lauksaim-
niecības, dārzkopības un rūpniecības

izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Uzdodu valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvadāšanai līdz Rīgas mezglu
stacijām kā parastā, tā pasažieru ātrumā
pārvadājamos Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības Rīgā sarīkojamās lauk-
saimniecības, dārzkopības un rūpniecības
izstādes eksponātu sūtījumus un tāpat
uzdodu Rīgas mezglu stacijām pieņemt
atpakaļ pārvadāšanai nepārdotos ekspo-
nātus līdz to pirmējām izsūtīšanas staci-
jām, piemērojot šiem pārvadājumiem
1928. g. „Valdības Vēstneša" 170. numurā

publicētā Valsts dzelzceļu preču tarifa
I daļas 41. § nosacījumus un aprēķinot,
saskaņā ar tiem, veduma maksu ar 25%
tarifu pazeminājumu.

Rīkojums spēkā no š. g. 1. līdz .20.
decembrim.

Dzelzceļu galvenā
direktora pal. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekzm vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. septembra lēmuma ir jāpiedalāsLinavas pagasta meliorācijas sabiedrībā ,,Beļkova",

jāņem dalība pie Beļkovas galveno novagrāvju rakšanas darbu izvešanas saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

jS Māiu N°JN° Darbu
- _ _ ,,. Dalībniekam j - - f jzmaksa pēc Dalībnieku

S n^līhniPka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagastā jprojekta, balsu skaitsuaiionieKd ipasumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras saskaņā ar : pīmes

8. uzvārds un vārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes : kādas agrākās muižas aP"ga £$£&"
,0, apzīmējums „™,™v.i!L čības grāmatu piederēja k »•! .

sa0l ??. lbas

%
nosaukums plāniem

«
eģjstra balsu ska.tu statūtiem

Jļ i Ls i

1. Medvedjevs, Pāvils Jefima d. . . īpašnieks Podsosniki viensēta — — Linavas pagasta 8£,— ? 1 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Medvedjevs, Michails Jegora d. . , „ „ „ „ 214,— 4 |rādītās «?ar^izmaksas sum-
3. Naslovs, Pēters Vasilija d. . . . „ Vachramejevas s. viens. „ „ 509,- 10 K^bSt m*^™^4. Tichomirova, Olga Jefima m. . . Zemes pircēja „ „ „ 12 — „ „ 252,— 5 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Kozlovs, Archips Nikona d. . . īpašnieks „ ,, ,, 13 — „ ,, 705,— 14 pie darbu pirmreizējas Izve-
6. Kozlovi, Archips un Nikita Ņi- ? šanas, tā arī pie izvesto

kona d Zemes lietotāji No Vachremejevas sādž. „ „ 210,- 4 ?^p
b
māk

u
SnZ^r3 SSupirkt, zemes gabals faktisko izmaksu, kura varbūt

7.. Burkovas sādžas zemes kopīpašnieki Kopīpašnieki Burkovas sādža „ ,, 220,— 4 mazāka vai lielāka.
8. ' Tichomirovs, Juris Semjona d. . īpašnieks Beļkovas sādžas viensēta la — „ „ 66,— 1
9. ļ Tichomirovs, Vasilijs, Semjona d. „ ,, ,*» ','» 6 — „ „ 73,— 1
10. Krasnovs, Boriss Jefima d. . . . ,, „ ,, ,, 2 — „ ., 251,— i 5
11 . Fokins, Dimitrijs Fokeja d. . . .. „ „ „ 3,3a — „ „ 166,— 3
12. Makarovs, Stepans Nikifora d. . ,, ,, ,, ,, 4,4a — ,, „ 116,— 2
13. Stroganovs, Pelageja Grigorija m. īpašniece „ „ ., 13b ,, „ 27,— 1
14. Melašonkovs, Aleksejs Vasilija d. īpašnieks ,, „ ,, 5 — ,, ,, 723,— 14
15. ļ Golubevs, Anna Vasilija m. 6/7)

Melašonkovs, Jevdokija Je-
kima m. >/? Līdzīpašnieces „ „ . 7 — „ „ [.. 630,— . j . . 12

Kopā 4247— ? ? 81

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovič''-:.
Archīva N° 1416. Mel. sab. reg. N° 876. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Finanču ministrijas Valūtas kommisija
ar šo uzaicina importierus, kas pieteicot
savus darījumus Valūtas kommisijai, at-

stājuši tās kancelejā līgumus, faktūras,
sarakstīšanos un citus dokumentus, saņemt
tos atpakaļ līdz š. g. 10. decembrim.
Neizņemtos līdz šim termiņam doku-
mentus kommisija neuzglabās.

Finanču ministrijas
Valūtas kommisija.

Pārlabojums
ar Triju zvaigžņu ordeni un tā goda

zīmi apbalvoto sarakstos
(skat. ,,Vald. Vēstn." š. g. 259. numuru).

Lietavas ārlietu ministrijas austrum-
nodaļas sekretārs Alberts Staneika
apbalvots nevis ar IV, bet III šķiras
ordeni;

apbalvoto itāļu vārdi II šķirā X° 182
un III šķirā N° 653 lasāmi; Pellegrino
un Filippo;

ar V šķiru apbalvots vēl Latgales
valsts lauksaimniecības vidusskolas skolo-
tājs Augusts Bieziņš;

ar V šķiru apbalvotais Cēsu pilsētas
I pamatskolas priekšnieks saucas Užāns,
bet ne Užaks, un ar N° 2612 apbalvotais
Kārlis Valters ir Rīgas V iecirkņa nodokļu
kommisijas loceklis;

ar III pakāpes goda zīmi .Ne 549
apbalvotais Jānis Biķernieks ir nevis ceļu
iecirkņa priekšnieks, bet priekšstrādnieks.

Valsts Prezidenta sekretārs
J.Grandaus.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka no š. g.

23. novembra Polijas konsulāts atrodas
jaunas telpās: Mednieku ielā 6-a, dz. 3.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 29. septembra
lēmumu ir apstiprinājis Kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Linavas pag. meliorā-
cijas sabiedrības ,,Beļkova" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Beļkovas galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties meliorācijas sabiedrībā ,,Beļkova",

minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1931. g. 17. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
9. novembra lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās nodaļas sastādīto un Cēsu
apriņķa Kūduma-Raiskuma-Lenču melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs sabiedrības vec- un jaun-
saimniecību galveno novadgrāvju I, II,
Ila, IV, V, VI, VII, VIII un IX grupu
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kūduma-Raiskuma-Lenču meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā, un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 9. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Olaines pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Čīkstene" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
Maz-Gailīšu un citu māju novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Olaines pagasta meliorācijas sa-
biedrībā „Čīkstene", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1931. g. 17. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs .
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
j/2 gadu ....12 ,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Vgadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 .„ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības j*&
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^a^^^^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^Ss^SpBlIllll^
Kantoris un ekspedīcija :

Rīgā, pilī JVo 2. Tālrunis 20032 ^JF^^jīPiPtp^ Rīgā, pilī ^"2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. novembra lēmuma ir jāpiedalās Cēsu apr., Kūduma-Raiskuma-Lenču meliorācijas sabiedrībā ,
jāņem dalība pie šīs sabiedrības vec- un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju I, II, Ha, IV, V, VI, VII, VIII un IX grupu rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu

kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

w v Darbu
r . . Dalībniekam J" I is™^53 Pē<= Dalībnieku
3 Dalībnieka . Kādā pagastā atrodas mājas projekta, Daisu skaits

Dalībnieka īpašumu piederošo vai _ ^ & no kuras saskaņā ar D . -
* uzvārds un vārds tiesību

viņa lietošanā gec P£ un pie kādas agrākās muižas aprēķma meliorācijas Piezlmes

« apzīmējums esoso maJčības grāmatu piederēja blSsfitu "^SSS?nosaukums plāniem reģistra , balsu skaitu statūtiem
<5 I i Ls

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā tiĻ,
1. Jānis Eglītis īpašnieks Strautiņi 35F,Fa 5489 'Lenču pagasta un muižas 124,— 1 rādītās darbu izmaksas suml
2/ Paulīne Liberts īpašniece Modrupes 67F 15281 Kūduma pagasta un pusmuižas 758— 7 ™fbS, mlksāh5mu

matu
3. Jānis Bērziņš ' . īpašnieks Žagariņi 30F 5490 Lenču pagasta un muižas 79,— 1 teikšanai un nokārtošanai "kā
4. Pēteris Mierinš ,, Upmah'eši 27F 7355 „ „ „ „ 986,— 9 pie darbu pirmreizējas izve-
5. Jānis Janelsiņš , Silini 26F 6226 „ ., ., „ 554— 5 šanas, tā arī pie izvesto
6. Dāvis Dzirne čūplis 18 4451 Kūduma pagasta un pusmuižas 1833,- 18 ™Zj^« »$gj>*»
7. Jānis Dzirne „ Kājas 66F,Fa 15242 „ „ „ ,.. 791,— 7 faktisko izmaksu, kura vaar8. Jānis Grabe ,, i Gribzis 82F 15360 ,, ,. ,. ,, 1193,— 11 būt mazāka vai lielākā.
9. Pēteris Grabe . . „ . Švīkas 17 4588 „ „ „ „ 752,— 7

10. Pētera Zariņa mant. masa .... Mantnieki ļ Užas 65F — Lenču pagasta un muižas 829,— 8
11. Jānis Zālīte īpašnieks Cepurītes 2F, Fa 6224 ? ., „ „ „ 654,— 6
12. Jānis Ozols Ozoli 42F,Fa 9640 ,, „ „ „ 199— 1
13. Edgara-JuliusaKrūklīša mant. masa Mantnieki Vaibeņi 22 4445 Kūduma pagasta un pusmuižas 1455,— 14 ,
14. Mārcis Kalniņš īpašnieks Zvaigznes 33F,Fa 5492 Lenču pagasta un muižas 318,— 3
15. Jānis Kūlītis „ Jaunzemi 7F, Fa 5514 „ „ „ „ 457,— 4
16. Jura Kūlīša mant. masa .... Mantnieki Pūriņi 32F,Fa 6172 ,, ,, ,, ,, 229,— 2
17. Jāņa Bērziņa mant. masa. ... ,, Rencis 21 5015 Kūduma pagasta un pusmuižas 945,— 9
18. Jānis Matulis īpašnieks Ziediņi 41F,Fa 5974 Lenču pagasta un muižas 338,— 3
19. Ernests Vītiņš „ Pīlādži 38F,Fa 6491 „ „ „ „ 452,— 4

20. Jānis Vītiņš „ Vitauti 37F,Fa 8293 „ „ „ „ 422,— 4
21. Ernests Rostoks Kantes 31F,Fa 5491 „ „ „ „ 338,— 3
22. Pēteris Ozols . . ,, Liepas 75F 15698 Kūduma pagasta un pusmuižas 777,— 7
23. Cēsu virsmežn. I iec. mežzinis . . Pilnvarotais Valsts mežs un

purvs — — „ „ „ 5028,— 50
24. Ernests, Kristīne, Alīda un Anna

Krauklīts Līdzīpašnieki Keita 81F — „ „ „ „ 712,— 7
25. Pēteris Cilinskis īpašnieks Marijkalns 11 4448 ,, „ „ „ 753,— 7
26. Jānis Cilinskis ......... „ Rīdelis " 5 5016 „ „ „ „ 718,— 7
27. Jānis Kaņepe . „ Silaunieki 2 4450 „ „ „ „ 237,— 2
28. Jānis Sedlenieks Ieguvējs Gulbjusala 80F — „ „ „ „ 145— I
29. Eduards Radziņš īpašnieks Dūkas 4 4447 „ „ „ „ 774,— 7

Kopā 22850,— | 215
II g r u p a.

1. Ernests, Kristine, Alīda un Anna
Krauklītis Līdzieguvēji Keita 81F — Kūduma pagasta un pusmuižas 213,— 2

2. Jānis Grabe īpašnieks Gribzis 82F 15360 „ „ „ „ 45,— 1
3. Jāņa Bērziņa mant. masa. . . . Mantnieki Rencis 21 5015 „ ,, ,, ,, 148,— 1
4. Jānis Kaņepe īpašnieks Silaunieki 2 4450 ,, ,, „ „ 124,— 1
5. Jānis Cilinskis „ Rīdelis 5 5016 „ „ „ „ 285,— 2
6. Jānis Zunde _ „ Salenieki 6 4449 „ „ „ „ 276,— 2
7. Vilma Jansons, dz. Sīlis īpašniece Kaibes 8 4586 ,, „ „ „ 113,— 1
8. Jānis Ķiploks īpašnieks Cēsnieki — 82 „ „ Daibes muižas 789,— 7
9. Matilde Grinbergs, Kristīne Marve

un Amālijas Fogels un Annas
Grinbergs mant. masa .... Līdzīpašnieki Dreimaņi 15 83 „ „ „ „ 334,— 3

10. Pētera Zomera mant. masa un Her-
mine Kalniņš, dzim. Bušs. . . „ Emērķis — 78 „ „ „ „ 276,— 2

11. Emils Erbs īpašnieks Žagatas 15 4406 Raiskuma pagasta un muižas 297,— 2
12. Marija Zīverss, dz. Brimers ... „ Sveķi — 3938 „ „ „ „ 52,— 1
13. Rūdolfs, Emilija un Arnolds-Val-

frids Tērauds. . . Līdzīpašnieki Vērpi 14 4403 „ „ „. „ 100,— 1
14. Jānis Velvelis īpašnieks Bebri 9 4401 „ „ „ „ 104,— 1
15. Jānis Skrastiņš , Skujeni 11 4410 „ „ „ „ 151,— 1
16. Cēsu apr. valsts zemju inspektors Pilnvarotais — 63F — „ „ „ „ 182,— 1
17. „ „ „ „..;.„ „ — 61F — „ „ „ „ 94,— 1
18. „ „ „ „ „ „ — 60F — „ „ „ „ 90— 1
'" i> » » » » i» b9r — ,, ,, ,, ,, 84,— 1
^"- >> )> i» » " " o4r — ,, ,, ,, ,. 58,— 1
^'- >» >> » " » >r bor — ,, ,, „ M 79,— 1
22. „ „ „ „ „ „ — 66F — „ „ „ „ 75,— 1
23. „ „ ,, ), „ „ 67F — „ ,, ,, ,, 87,— 1

?"»> » >> i' i» i» bor — ,, „ ,, „ 122,— 1
25. ,, ,, ,, m i> ii o2r ?— ,, ,, . ,, )7 121,— 1
26. Pētera Bērziņa mant. masa . . . Mantnieki Krampji 17 4547 Kūduma pag. Raiskuma muižas 12,— 1
27. Pētera Ozoliņa mant. masa ... „ Klētnieki 9 85 Kūduma pagasta Daibes muižas 1072,— 10
28. Anna Francis Ieguvēja 21F — „' „ „ „ 516,— 5
29. Cēsu apr. valsts zemju inspektors Pilnvarotais — 24F — „ ' „ ,, 133, 1
*'*'? 11 » " ' » _ 11 23r — ,( n ļ; ļt 222,— 2
31. Augusts_BIumbergs. ...... īpašnieks Kalna-Ozoli — 81 „ „ „ „ 837, 8
32. Pēteris Āboliņš „ Vāsariņi 12a 79 „ „ „ „ 198' 1
33. Jānis Bērziņš , Janitēni A — 75 „ „ „ 824'— 8
34. Jānis Pētersons Janitēni B — 4761 „ „ „ „ 585,— 5
35. Jānis Āboliņš „ Jaun-Vasariņi 12b 5506 „ „ ,, „ 197, 1
36. Miķelis Rostoks ........ „ Keviņi — 84 „ ,, „ -, 411^ 4
37. Jānis un Juris Buši Līdzīpašnieki Vārnas 6 3435

M M
" " 520' 5

38. Kārlis Ādamsons īpašnieks Dūķeri 7F 12387 „ " '', " īeo'
1

39. Emma-Paulīne Vīgants, dz. Jir-
gensons „ Picuļi — 2443 Kūduma pag. Sprēstinu muižas 123,— 1

40. Arturs-Voldemārs Rostoks. ... „ Lāči — 76 Kūduma pag. Daibes muižas 251,— 2

Kopā 10360,— 93
Ila g r u p a.

1. Arturs-Voldemārs Rostoks. . . . īpašnieks Lāči — 76 Kūduma pagasta Daibes muižas 1610,— 2
2. Cēsu virsmežn. I iec. mežzinis. . Pilnvarotais Valsts mežs .. 70 1

Kopā 1680^
~

3
IV grupa.

1. Ernests, Kr istīne, Alīda un Anna
Krauklītis Līdzieguvēji Keita 81F — Kūduma pagasta un pusmuižas 60,— 1

2. Jānis Grabe īpašnieks Gribzis 82F 15360 „ „ „ „ 61 —
3. Jānis Cilinskis „ Rīdelis 5 5016 „ „ „ „ 27o'— 2
4. Pēteris Cilinskis „ Marijkalns 11 4448 „ „ „ „ 490'

4
5. Jānis Zunde „ Salenieki 6 4449 „ „ , 487— 4
6. Jēkabs Grabe , Šiliņi 19F,Fa 10060 „ „ „ 2712
7. Augusts Gruelis _ „ . Vitke 7 4585 „ „ „ „ 88^— 1
8. Vilma Jansons, dz. Sīlis īpašniece Kaibas 8 4586 „ „ „ „ 3q|—

Kopā j 1757,— Ī6
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"E naiīhnioīra Dalībniekam Alaju JV2JV2 izmaksa pēc Dalībnieku
3 Dalībnieka TnT™ piederošo vai -j- Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaitslj <\ 11 u 111 e ts.d īpašumu r

nn L-nras saskaņā ar „.
£ - . - . titnhn viņa lietošanā pēc .pēc un pie kādas agrākās muižas ™5, n 1PiinrSriias Piezīmes
o. vārds un uzvārds ti681™ ' in mSi„ mērnie- zemes /PI*.,meliorācijas

apzīmējums esoso maJu
cIb,"grāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības

g nosaukums „,g„f,L gr^i"
p«uicj

«t
balsu skaitu statūtiemS plāniem reģistra

£Ls

V grupa.
1. Jāņa Bērziņa mant. masa. . . . Mantnieki Rencis 21 5015 Kūduma pagasta un pusmuižas ļ 90,— 1

2. Cēsu virsmežniec. I iec. mežzinis . Pilnvarotais Valsts mežs „ ,, „ „ 1117,— 5
3. Pēteris Ozols īpašnieks Liepas 75F 15698 „ „ „ „ 150,— I
4. Pēteris Balodis „ | Austriņi 42F,Fa 15096 Stalbes pagasta un muižas 41,— 1
5. Mārcis Gailis „ Gaiļi 13F 10812 ! Kūduma pagasta un pusmuižas 22,— 1
6. Jānis-Voldemars Zariņš „ Līcīši 12F 12041 „ „ „ „ 142,— 1
7. Mārcis Jākobsons „ Upmaļi 6F 10813 : „ „ „ „ 186,— 1
8. Mārtiņš Vītoliņš Ieguvējs Kūdumsala 79F — „ „ „ „ 186,— ' 1
9. Cēsu virsmežzinis Pilnvarotais Mežsarga d. z. 68F ,, ,, „ ,> 267,— 2

"
Kopā I 2201,— 14

VI grupa.
1. Jānis Zariņš īpašnieks Līcīši 12F 12041 Kūduma pagasta un pusmuižas 142,— 1
2. Mārcis Gailis „ Gaiļi 13F 10812 „ „ „ „ 274,— 2
3. Augusts Bušs „ Stirnas 14F 10814 „ „ „ „ 668,— 6
4. Cēsu virsmežniec. I iec. mežzinis . Pilnvarotais ' Valsts m. un p. -7- — „ ,, „ „ 483,— 4
5. Eduards Talbergs. . Ieguvējs 16F — ,, „ „ „ 343,— 3
6. Kūduma pagasta sabiedrība. . . „ 15F — „ „ „ „ 90,— 1
7. Pēteris Cilinskis īpašnieks Marijkalns 11 4448 „ „ „ „ 67,— 1_

Kopā 2067,— 18

VII grupa.
1. Jānis Voldemārs Zariņš .... īpašnieks Līcīši 12F 12041 Kūduma pagasta un pusmuižas 354,— 3

2. Mārcis Jākobsons „ Upmaļi 6F 10812 „ „ „ „ 170,— 1
3. Eduards Puķītis „ Strautiņi 7F 10817 „ „ „ „ 501,— 5
4. Jānis Auziņš „ Kābeles 30F,Fa 12611 „ „ „ „ 156,— 1
5. Kārlis-Rūdolfs Zajakmeņtiņš . . „ Ziediņi 47F,Fa 10059 „ „ „ „ 172,— 1
6. Roberts Rostoks „ Mūrmājas 27F,Fa 12040 „ „ „ „ 227,— 2
7. Ernests Zemīts „ Rozes 35F,Fa 11072 „ „ „ „ 248,— 2
8. Jūlius Janelsiņš „ Lapaini 8F 10057 „ „ „ „ 229,— 2
9. Cēsu apr. valsts zemju inspektors . Pilnvarotais — _ 40F — „ „ „ „ 250,— 2

10. Jānis Riekstiņš īpašnieks Riekstiņi 49F,Fa 11374 „ ,, „ „ 96,— 1
Kopā 2403,— ' 20

VIII grupa.
1. Mārtiņš Vītoliņš Ieguvējs Kūdumsalas 79F — Kūduma pagasta un pusmuižas 131,— 1
2. Mārcis Jākobsons īpašnieks Upmaļi 6F 10813 ,, „ „ ļpi „ 174,— 1
3. Jānis Kazrovskis „ Brenguļi 5F 10056 „ „ „|| ,, 547,— 5
4. Jānis Bisnieks Ieguvējs Dzintari 4F — ,, „ „ &iģ ,, 662,— 6
5. Cēsu virsmežniecības I iec. mežzin. Pilnvarotais Valsts mežs — — „ „ „{f* „ 645,— 6
6. Jānis Arnīts Jeguvējs Gulbji 61F — „ „ „ % „ 468,— 4
7. Jānis Zariņš īpašnieks Purablanķi 2 1875 Raiskuma pag. Auciema muižas 150,— 1~

Kopā 2777— 24

IX g r u p a.
1. Jānis un Juris Buši ...... Līdzīpašnieki Vārnas 6 3435 Kūduma pagasta Daibes muižas 1194,— 8
2. Kārlis Adamsons īpašnieks Dūķeri 7F 12387 „ „ „ ,, 155,— 1
3. Miķelis Rostoks ,, Ķeviņi — 87 „ „ „ „ 61,— 1
4. Mārcis Segliņš „ Purgaiļi 17F 11315 „ ,, „ ,, 943,— 8
5. Cēsu virsmežn. I iec. mežzinis . . Pilnvarotais Valsts mežs un — — „ " „ „ „ 381,— 3

purvs
6. Pēteris Āboliņš Ieguvējs Apšukalni 20F — „ „ „ „ 68,— 1
7. Jānis Zamietis īpašnieks Stiepieni 12F 11314 „ „ „ _„ 110,— 1

Kopā 2912,— 23
Pavisam kopā ļ49007,— 426

Rīga, 1931. g. 17. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva £2 985 Kancelejas darba vadītāja v. Brandts.Mel. sab. reģ. Ne 381. J

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. novembra lēmuma ir jāpiedalās Olaines pagasta meliorācijas sabiedrībā „Čīkstene", jāņem dalība

pie šās sabiedrības Maz-Gailīšu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<» M"' NblMb Darbu
2 Dalībniekam

JU izmaksa pēc Dalībnieku
?g ? ,„,_ . , niederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits
* Dalībnieka pieaeroso vai „„ ... no kuras saskaņā ar« - , - , viņa lietošanā Pec. Pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina mpiinr'āriias Piezīmes
'g. vardsunuzvards *„ _ .„ mērnie- zemes HaiihniPi/n me '.or,a?'Jas«• esoso māju

^
tu iederēja daibnieku Sablednbas .

I .
nosaukums piāniem reģistra balsuiskaitu statūtiem

Patrim.
1. Jānis Jāna d. Gercons Lībieši-Evaldi 8 53 Olaines pag. Olaines muižas 244,— 2 šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Jēkabs Nikolasa d. Alps Lībieši-Zanderi 9 54 „ „ „ „ 226— 2 mS^ļaSmS^ oa""^
3. Jēkabs-Jūlijs Niklasa d. Vēvers Ispaši-Kalēji 25 57 „ „ „ „ 458— 4 dalībnieku maksājumu "no-
4. Vilhelms Jēkaba d. Bandrevics Mazgailīši 26 58 „ „ „ „ 268,— 2 teikšanai un nokārtošanai, kā
5. 1) Atraitne Līze Andža m. Kilkevitcs, dz. Kenig pie darba pirmreizējās izve-

un bērni, 2) Anna-Karoline- Teofilija Kilke- fe*^ E™?
0 ddr

-Tj. ^c * 1 ii ci- u„+„ i^-ii «..:*«» uzturēšanas kartība turpmāk,vītes, 3) Emilija-Sarlotte-Elizabete Kilkevitcs, neņemot vērā darba faktisko
4) Olga-Marija-Malvīne Ozols, dz. Kilkevitcs, izmaksu, kura var būt lielāka
5) Auguste-Anette-Marta Smiltiņš, dzim. vai mazāka.
Kilkevitcs Maz-Kramiņi 29 82 „ „ „ „ 667,— 6

6. Lidija Jāņa m. Arājs, dz. Bergtāls (Lībieši) „Zemes- 7A 203 „ „ „ „ 232,— 2
gabals 7a"

7. Mārtiņš Andreja d. Skuba Mazķikuļi 10 160 „ „ „ „ 255,— 2
8. Jēkabs Jēkaba d. Amols Bajardi 12 161 „ „ „ „ 846,— 8
9. Andrejs Jura d. Pētersons Ispaši-Grūbe 24 162 „ „ „ „ 231,— 2

10. Krišs Viļā d. Miezavs Liel-Gailīši 27 163 „ „ „ „ 222,— 2
11. 1) Kārlis-Ludvigs-Eduards Mārtiņa d. Skadiņš,

2) Irma Mārtiņa m. Kvante, dz. Skadiņš,
3) Erichs-Kārlis-Hermanis Skadiņš, Irmas
Kvante viena trešā domātā daļa nekustamā
īpašumā Ludvigam Mārtiņa d. Skadiņam . . Nabordziņi 13 166 „ „ „ „ 440,— 4

12. Jānis-Roberts Jāna d. Erdmanis Liel-Kramiņi 28 44 „ „ „ „ 663,— 6
13. Rīgas pilsēta Liel-Ķīkuļi 11 — „ „ 436,— 4

Kopā I 5188— 46

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Š]achtovičs.
Archīva. N° 2575. Mel. sab. reģ. N° 1911. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
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Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Baldones pag. meliorācijas sabiedrībā „Lipšu celmi",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

. VK
. Darbu

Dalībniekam
]U

'^fS*^ Dalībnieku
3 ^

,., . , niedemšn vai 1 Kādā pagastā atrodas mājas
pro eiaa, baisu ska jts* Dalībnieka pieaeroso vai _ f no kuras saskaņā ar

" - , - . viņa lietošanā Pec. Pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina melinrāciias Piezīmes
o. vārds un uzvārds ' . .. mērnie- , zemes . . .. dalībnieki. me'ļ'a?]'J as
"? esoso māju cihas ļ grāmatu piederēja aauonieKu sabiedrības

nosaukums plāniem Teģistra balsu skanu statutiem
2; Ls

1. Jānis lāna d. Tauriņš . . Ķeizari 19 3285 Baldones pagasta Baldones muižas 366,— 3 Situ dalībnieku sarakstā uz-
2. Mārtiņš Veismanis '. . . . Āpši 62F „ „ „ „ 300,- 3 ^TLs&tLTvf^T
3. Jānis Jēkaba d. Stuberovskis Rubeņi 58F 14242 ; „ „ „ „ 470,— 4 dalībnieku maksājumu n0"
4. Juris Jāna d. Dobelnieks . Dobelnieki 57F 14187 „ „ „ ,, 500,— 5 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jēkabs Jura d. Balodis . . Upes-Baloži 42F 14196 „ „ „ „ 580,— 5 pie darbu pirmreizējās izve-
6. Jānis Dālders Dālderi 43F „ „ „ „ 500,- 5 Janas, tā

^
an ļj*m»

7. Jānis Trimda Trimdas 45F — „ „ „ „ 380,— 3 turpmāk, neņemot vērāS
8. Juris Villers Pūpēži 46F, a — „ „ ,, „ 520,— 5 tisko darbu izmaksu, kura vss
9. Juris Jura d. Osis .... Oši 47F, a 14238 „ „ „ „ 310,— 3 būt mazāka vai lielāka.

10. Jānis Lauva Lauvas 48F — „ „ „ „ 210,— 2
11. Pēteris Pētera d. Ķuķevics . Lapiņi 49F 14243 „ „ „ „ 260— 2
12. Jānis Jāņa d. Taimiņš. . . Taimiņi 50F 14222 „ „ „ „ 180,— 1
13. Jānis Aizpurvs Aizpuri 51F — „ „ „ „ 240,— 2
14. Andrejs Jura d. Balodis . . Medņi 52F, a 14338 „ „ „ „ 260— 2
15. Mārtiņš Jēkaba d. Dāboliņš . Dāboliņi 55F 14188 „ „ „ „ 510,— 5
16. Katrīna Spēlmans .... Virši 56F — ,, „ „ „ 260,— 2
f7. Jānis Jāņa d. Lapsēns. . . Galalapsēni 27 2699 „ „ „ „ 750,— 7
18. Jānis Jāna d. Liepkalns . . Viduslapsēni 28 3151 „ „ ,, „ 544,— 5
19. Andrejs Jēkaba d. Liģers . Pūriņi 65F 14232 „ „ „ „ 1030— 10

20. Rīgas apr. valsts zemes in-
spekcija Drukas krogus 86F — „ „ „ „ 40,— 1

21. Jānis Pūga — 54F — „ „ „ „ 1130— 11
22. Rīgas apr. valsts zemes in-

spekcija — 53F — ,, ,, ,, ,, 580,— 5
23. Kristaps Šķērs ...... — 307F, a — Baldones pag. Baldones mežu muižas 390,— 3
24. Mārtiņš Jāņa d. Pļavnieks . Lauksargi 24 4220 Baldones pagasta Baldones muižas 130,— 1
25. Mežu departaments .... Baldones virsm. IV iec.

mežs. dien. zeme 87F — „ „ ,, ,, 340,— 3
26. Mežu departaments .... Baldones virsm. mežs.

dien. zemes 88F — „ ,, „ 272,— 2
27. Mežu departaments .... Valsts mežs — — „ „ ,, „ 956,— 9
28. Jēkabs Miškins Čokas 39Fa — Baldones pag. Baldones māc. muižas 30,— 1
29. Jānis Jēkaba d. Punka . . Punkas 38 4221 Baldones pagasta Baldones muižas 200,— 2
30. Jānis Jāņa d. Ārste .... Jaunārsti 1 4224 „ ,, ,, „ 160,— 1
31. Jēkabs Vasiļa d. Navorževskis Upmalnieki 66F 14233 „ „ „ „ 1200,— 12
32. Anna Dziļums, prec. Šķērē un

bērni, 1) Alma Jura m.
Dziļums, 2) Alfrēds Jura d.
Dziļums un 3) Mirdza Jura
m. Dziļums Pūriņi 34 4699 „ „ „ „ 55,— 1

33. Kārlis Jansons Mežuļi (Lipšucelmu m.) 64F — „ „ „ „ 500,— 5
34. Jānis Jāna d. Briedis . . . Jaunbrieži 63F 14211 „ „ „ „ 500,— 5
35. Jēkabs Stauers Rudiņi 61F — „ „ „ „ 200— 2
36. Otilija Auziņš Bērziņi 60F, 16F — „ „ „ „ 380,— 3
37. Anna Purvinskaja .... Purvinski 59F — „ „ „ „ 450,— 4
38. Jānis Andreja d. Ozoliņš . Bāliņi 3 4696 „ „ „ „ 1300,— 13
39. Anna Jura m. Lapsa pēc 1.

vīra Lindbergs, dz. Gaile . Gaiļi 15 4748 „ „ „ „ 750,— 7
40. Emma-Paulīne Kārļa-Friča

m. Grundsteins, dz. Lind-
bergs un Kārlis Andreja d.
Grundsteins Garās Druvas — 6052 „ „ „ „ 200,— 2

41. JurisAndreja d. Grundmanis Caunes — — Atdal. no Baldones mežniec. 280,— 2_
Kopā 18213— 169

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Na 1788 Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Mel. sab. reģ. Ne 832. J
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Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
27. oktobra lēmumu ir apstiprinājis inž.
K. Jansona kultūrtechniskā birojā sastā-
dīto un Baldones pagasta meliorācijas
sabiedrības „Lipšu celmi" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties meliorācijas sabiedrībā ,,Lipšu celmi",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Iecelšanas.
Rīkojums M° 68.

Iece]u J ē z u p u R u b u I i par notāru Kārsavā,
skaitot no viņa atsvabināšanas dienas no tagad
ieņemamiem amatiem.

1931. g. 25. novembrī.

Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Rīkojums JVs 69.

Atsvabinu Žani Grundmani no notāra
amata Ludzā un ieceļu viņu par notāru Dau-
gavpilī-

1931. g- 25. novembrī.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Pavēle N° 411.

Saskaņā ar likuma par pensijām II daļu
30. pantu par satiksmes ministrijas pensijas kases
komitejas priekšsēdētāju ieceļu dzelzceļu virs-
valdes administratīvās nodaļas vadītāju Paulu
Līci un par minētās komitejas locekli—mašīnu
direkcijas personāla nodaļas vadītāju A n d ri an u
Tiltiņu.

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.

Satiksmes ministris Dr A. R a n ca ns.
Sekretārs J. E g 1ī t i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 556.

23714. Čubrevičs Aleksandrs. 35389/31.
23715. Krauklis Mārtiņš. 36112/31.
23716. Kleists Aleksandrs. 3645/22.
23717. Štolcers Austra-Alide. 35876/31.
23718. Splite Richards-Hermans-Kārlis. 34845/31.
23719. Ūdris Zofija. 19074/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Arvidu
Pētera d. Martinsonu. apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Māksla.

Nacionālais teātris. Piektdien, 27. novembri,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Fr. Hedberga
„Kāzas Ulvosā" A.Mierlauka režijā, A.Cimer-
maņa dekoratīvā ietērpā ar dziesmām un dejām.
Dejas pēc zviedru lietpratēju norādījumiem
M. Lasmanes vadībā. — Sestdien, 28. novembri,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Bela Šenes
komēdija ,,Kad sirdis sāk kvēlot". — Svēt-
dien, 29. novembrī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē A. Brigaderes ,,Pastari". Pulksten 7.30
vakarā Fr. Hedberga ,,Kāzas Ulvosā". —
Pirmdien, 30. novembrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas Franču licejam par labu Ad. Alunāna
,,Kas tie tādi, kas dziedāja". Pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Neala un Fernera komēdija
,,Nogurušais Teodors".

Izsaku visdziļāko pateicību valsts un pašval-
dības amata personām, organizācijām, laikrakstu
un žurnālu redakcijām, kollēgām, draugiem un
labvēļiem, visiem, kuri veicināja manas jubilejas
labo izdošanos. Voldemārs Švarcs..

Literatūra.
V. S a 1 n a i s un A. M a 1 d u p s. Lauksaim-

niecības skaitīšana Latvijā 1929. gadā. V. Lauk-
saimniecības mašīnas un darba rīki. — Bureau
de statistigue de l'Etat. Recensetnent agricole en
Lettonie en 1929. V. Machines et outils agri-
coles. Rīgā, 1931. gadā. Valsts statistiskās
pārvaldes izdevums.

Mazās Jaunības Tekas. JV? 33. L a i m i n a un
citi stāsti un pasakas. .Nē 34. L i e I ī b a un citi
stāsti un pasakas. JV» 35. Ganiņš un citi
stāsti un pasakas. Ar daudz illūstrācij 'ām. 1931. g
Izdevis A. Jessens, Rīgā, Kurmanova ielā 18.

Atpūta. JVe 369. — 1931. g. 27, novembrī.
Maksā 30 sarit.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 27. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijasmārciņa 18,70—19,100 Francijas franku 20,28—20,48

100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 107,00—112,00
100 Norvēģijas kronu 106,00
100 Dānijas kronu 108,00—113,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212, 00
100 Vācijas marku 122,70—123,50
100 Somijas marku 10,55
100 Igaunijas kronu 138,05—138,
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg '
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic*.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.
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Tiesu
aiiMāinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mirušā Izāka Berlina
testamenta izpildītāja Dāvida Ber-
lina un citu pilnv. zv. adv. Jē-
kaba Eljaševa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretentzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 4. novembri
publicēto 1931. g. 5. oktobri
Rīg ā mirušā Izāka Berka (Borisa)
dēla Berlina, 1930. g. 30. jūlijā
pie Rīgas notāra E. Trautsolta ai
JVs 35/4249 publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kāda?
tiesības uz mirušā Izāka Ber-
ka (Borisa) dēla Berlina
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
21955 L. JVs 6382/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,

uz Aleksandras Ženijas Šmalcs,
dzimusi Kulikovskijs lūgumu
viņas prasības lietā pret Frid-
riehu Richardu Šmalcu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. JVs 1962. 22333

Rīffā 1931. q. 20. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gads
9. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Stepanam Borodovskūr
piederošs nekustamā īpašums
Jē kabpilī ar zemes grāmatu na-
miem JVs 408a korroborēta akts:
1) obligācija izstādīta 1897. g

8. maijā uz Reinholda Beninga
vārdu un korroborēta 1897. g.
10. maijā ar JVs454, ierasties šai

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesnieg!
minēta akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu Bl
lūdzējam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.
21849z L. JVs 1040 31.e

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 3. decembri
attaisīs un nolasīs 1930. g.23. apr,
mir. Uldrika Jankeviča testa-
mentu. L. 'jVs268731. 22523b

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 3. decembrī
attaisīs un nolasīs 1931. g. 28.auģ.
mir. Kārļa Pazariņa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembri.
L. JVs 2685/31. 22524b .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. novembrī izklausīja Martas
Fridricha m. Vegners, dzim.

Šmits (Šmidt) dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polis.
1000 rbļ., ar JVs 3827, izdotu
no apdrošināšanas biedrības
„Rossija". JVs 4585. 21961b

Rīgā, 1931. g. 17. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g,
28. oktobrī izklausīja Mārtiņa
Mārtiņa d. Ulpe hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 10.000 rbļ., apstiprinātu
1913. g. 5. febr. ar JVs 316 112
nekustamo īpašumu Rīgas pils..
V hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1041 par labu Pēterim
Reinholdam Miķeļa d. Rozītim.
kas viņu ir cedējis blanko un
kura ir pārgājusi uz Hermani Kārļa
d. Kampe kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko,

JVs 5201. 21963b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
900 rbļ., apstiprinātu 1898. g.
4. februāri ar JVs 70, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Ropažu
muižas zemnieku zemes „Jaun-
Zvirgzdiņu JVs 17" mājām, ai
zemes grāmatu reģ. JVs 4540
par labu baronam Džemsam
Viktora d. Volfam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
JVs 5593. 21964b.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju pai
1300 rbļ., apstiprinātu 1888. g.
10. maijā ar JVs 83 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķa Jaun-
kalsnavas muižas atdalītām ,,Rū-
šu JVs VIII" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 254 par labu Hein-
rieham fon Kālenam pirkšanas
summas atlikuma nodrošināša-
nai. 21966z JVs 5042

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060 un 2062. p., ievērojot Lat-
vijas Bankas pilnv. zv. adv.
J. Dambekalna lūgumu un savu
1931. g. 11. novembra lēmumu,
paziņo, ka Latvijas bankai gājusi
zudumā obligācija par Ls 800,—,
apstiprināta 1927. g. 5. jūlijā ar
JMs 1975 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Ulbrokas muižas zemes
zemes gabalu „Vilnīši" JVs 43 F",
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6219,
izdota no Hermines Vinters par
labu Valsts aizdevumu nodroši-
nāšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas , kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzis par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas dublikāta saņemšanai.

Rīgā." 1931. g. 17. novembrī.
21967 JVs 5786

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
II. novembrī izklausīja Jēkaba
Freivalda hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
900 rbļ., apstiprinātu 1886. g.
21. aprīlī ar JVs — uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, II hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 641 par labu Kārlim Ander-
sonam. JVs 5650. 21962b

Rīga, 1931. g. 17. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 11. novembri
izklausīja Valsts zemes bankas
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 200 un 500 rbļ.,
apstiprinātas abas 1884. g. 13.
janvārī ar JVsJVs212 un 213 uz ne-
kustamo īpašumu Suntažu mui-
žas zemnieku zemes ,,Katlapu"
mājām, Rīgas apriņķī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3* 111 par labu
Juliusam fon Hanenfeldtam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, pie kam minētās
obligācijas ir pārgājušas uz Paulu
fon Hanenfeldtu uz 1899. g.
25. augustā apstiprinātā dalīša-
nas līguma pamata.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
21965z JVs 5591

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
Bankas lūgumu un savu 1931. g.
11. novembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Jānis Osiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 1700 rbļ.,
apstiprinātas 1885. g. 9. martā ar
JVs 549 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Kokneses muižas zem-
nieku zemes ,,Kalna-Spru|u" mā-
jān, ar zemes grām. reģ. JVs 3328,
izdotas no Andreja Ūsiņa par
labu Maksim Levensternam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir gā-
jusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstu.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
21970 JVs 6469

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. novembrī izklausījusi mir.
Elijasa Putermaņa mantoj. ma-
sas atzīšanu par maksātnespējīgu
parādnieci, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" JVs
91 no 1931. g. 25. aprīļa, nolēma:
atzīt mir. Elijas Putermaņa man-
tojuma masas maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu bank-
rotu un viņas konkursu par
slēgtu. 21971 z L. JVs 590

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
11. novembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Andrejs Jaunzems pa-
rādu pēc 3 obligācijām par 200
rbļ. katra, apstiprinātām 1885. g.
17. aprīlī ar JVsJVs 771—773 uz

nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Pavasara muižas zemnieku zemes
,,Jaunzemu" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 33.54, izdotām no
Andreja Jaunzema par labu Oska-
ram Anrepam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājis Valsts zemes ban-
kai, bet šīs augšā minētās obligā-
cijas nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
21968 JVs 6468

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 29. jūnijā
Tūjas pag. mir. Mārtiņa An-
dreja d. Mārtinsona testamentu.

Rīgā. 1931 ģ. 24. nov. 22512
Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BN .\ņ 001708, izdotu 1929.g.
2. februārī no Daugavpils prif.
ar Marfas Akentjevs vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Aleksandra Kalēja pilnvarnieka
priv. adv. A. Frīdenberga lūgumu
un savu 1931. g. 11. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Aleksandrs Kalējs parādu pēc
4 mantojuma daļām par 20 rbļ.,
300 rbļ., 300 rbļ. un 150 rbļ., ap-
stiprinātām 1911. g. 10. maijā ar
JVs 431 uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķī, Ilzenes muižas
,,Jaun-Meža-Šloku" JVs 43" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs2029 izdotām par labu: Emmai
Andersons 20 rbļ., Augustam
Kalējam 300 rbļ., Krišjānim Ka-
lējam 300 rbļ. un Paulam Kalē-
jam 150 rbļ., — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 11,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dītām mantojuma daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzis
par iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
21969 JVs 6115

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 21. septembri
Druvienas pag. mir. Rūdolfa
Pētera d. Brēmera testamentu.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22513

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 21. jūlijā
Cēsīs mir. Miķeļa Matīsa dēla
Kalviša testamentu. 22514b

Rīgā, 1931. g. 24. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 12. augustā
Rīgā mir. Margrietas Baburs,
dzim. Brichmanis testamentu.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22515

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembri
minē' tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 2. augustā
Mēdzūlas pag. mir. Andža Pē-
tera d. Škerberga testamentu.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22511:

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 13. maijā
Priekuļu pag. mir. Jēkaba Mārča
dēla Eicena testamentu. 22517b

Rīgā, 1931. g. 24. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 29. septembri
Rīgā mir. Jēkaba Jēkaba d.
Āboliņa testamentu. 22518b

Rīgā, 1931. g. 24. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 3. novembrī

Rīgā mir. Jankeļa Ābrama d.
Baskina testamentu. 22519b

Rīgā, 1931. g. 24. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marijas Ansons, dzim. Valbis,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jēkabu Jāni Ansonu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no ?ā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
22331 JVs 771
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301.. 309., 311. p. pamata,
uz Ervīna Gīla lūgumu viņa
prasības ? lietā pret Mariju
Gīls, dzim. Andrejanovs, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma. ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi va: caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. JVs 1815. 22332

Rīgā, 1931. g. 20. novemb-ī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Klavdijas Boikovs, dzimusi
Marchetova lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Jekimu Boikovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kupa dzīvēs vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas diena.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tarri
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. JVs 1708. 22334

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 10. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Bezpartejiski nacionālā
Latvijas atbrīvotāju biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 21845o

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. novembfa nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 4500 c rbļ.
obligācija, korrob. 1898. g.23.sep-
tembrī ar JVs 984 uz imombilu
Jēkabpilī, ar hip. JVs 223, pēc
reģistra namiem, atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējam Dāvidam
Karaimskim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.
21846z L. JVs 589 3J. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 g. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas, korrob
1903. g. 28. oktobrī ar JVs 1009
ir', immobīlu Jelgavā, III iecirknī,
ar zemes grām. JVs 163E, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Marijai
Fridrichs dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hinotēkas dzēšami zemes
grāmatās. 21847? L. JVs68!'31.g.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1911. g. 24.
februārī ar JVs 301 uz Vecauces
Jaundalbiņu mājām, ar zemes
grām. JVs 392, atzīta par iznīci-
nātu un lūdzējam Fricim Vīk-
snim dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 21848z L. JVs 851/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2500, 3500.
1500 un 1800 c rbļ. lieli
pēc obligācijām, korrob. 1) 1914.
gada 11. jūnijā ar Na 1543,
2) 1910. g. '26. martā ar X" 916,
31 1897. g. 13. decembrī ar JVs 1249
un 4) 1910. g. 11. februārī ar

JVs 390 uz Galamuižns Ābeļu
mājām, ar zemes grām. .V 707.
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Teodoram Ziliškem dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. c. 17. novembri.
I H 428 31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 4100 c rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pārde-
vuma līguma, korrob. 1878. g.
18. augustā ar JMš 553 uz Stirnu
muižas ,,lrbe" mājām, ar zemes
grām.JVs471, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Fricim Ponem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.
21850z li. JVs 588 31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Kriša Rešauska mant-
niekiem piederošiem nekusta-
miem īpašumiem Elkšņu pagastā
ar zemes grām. JVsJVs 7* 120, 7121,
un 7122 korroborētas aktis, bet
agrāk uz Elkšņu Penel JVs 17 mā-
jām, ar hip. JVs 1681 korroborētas
aktis: 1) obligācija, korroborēta
1906. g. 20. decembrī ar JVs 1286,
2) atzīme, korroborēta 1912. g.
23. maijā ar JVs 1142 un 3) obligā-
cija, korroborēta 1914. g. 17. no-
vembri ar JVs 1&58, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs tās par samaksātām
un lūdzējiem atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.
21977z L. JVs 308/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Idai Kilings piederošā
nekustamā īpašuma Ventspilī,
IV kvartālā ar zemes grāmatu
JVs 291/5426, korroborēta akts:
obligācija, izdota 1912. g. 23. jan-
vārī uz Ernsta Freimaņa vārdu
un korroborēta 1912. g. 25. jūnijā
ar JVs842, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteikta laikā akti neie-
sniegs,tiesa attīs to par samaksātu
un lūdzējai atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1931. g. 17. novembri.
21978z L JVp 679 31. tt

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz' savu šā gada
9. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c rbļ.
obligācija, korroborēta 1910. g.
22. februārī ar JVs 224 uz Vents-
pils immobīli, ar zemes grāmatu
JVs 37 2473, atzīta par iznīcinātu
un lūdzējam Paviļam Grīnvaldam
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembri.
21979z L.. JVs 848/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
nolēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Jāni Bucu-
lāni ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas vien
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Valdības Vēstnesī un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Jāņa Jāņa d. Buculāna
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka Jānis Buculans ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1951., p.. atzīs viņu par mirušu,

ļelgavā. 1931. e. 17. novembrī.
L Nš 104t

Kalupes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto ^personas
pasi J* 1025 ser. JN . \'s 008221.
izd. no Kalupes pagasta valdes
I928.g. 15.maijāar Iļžas Jubulsv.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu-
nodaļā uz Marijai Kilings un ci-
tiem piederošiem nekustamiem
īpašumiem Ventspils 1 kvartālā
ar zemes grām. JVs 1919a, 19b,
19c korroborētieni aktiem: 1) uz
JVs 19b obligācija, izdota 1880. g.
12. jūnijā ar Kurta fon Bolšvinga
vārdu un korroborēta 1880. g.
12. jūnijā, 2) obligācija, izdota
1880. g. 12. jūnijā ar Kurta fon
Bolšvinga vārdu un korroborēta
1880. g. 12. jūnijā ar JVs 19,
3) obligācija, izdota 1909. g.
28. novembri ar Kristjāņa Ostena-
Sakena vārdu, korroborēta 1909.
gada 30. novembrī ar JVs 382 uz
JVs 19, 19a, 19b un 19c, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēs.tn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteikrtā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par samak-
sātiem un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāma-
tās. 2I980z L.JVs67s

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Jēkabs Gulbis
un Emma-Katrīne Gulbis, dzim.
Cuncis 1931. g. 23. oktobrī no-
slēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Braunfelda ar reģ. JVs 6634, ar
kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. un 'turpmākos p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētas atse-
višķas mantas tiesības, pēc ku-
rām katram tiesība savu atse-
višķo mantu pašam pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.
2!983z L. JVs 1242 31. g.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesneša sludinājumā
,,Vald. Vēstn." š. g. 256. num.
par mir. Ciprija Plešuks, arī
Plešans, arī Turcuks mantnieku
izsaukšanu ieviesusies kļūda: ne-
pareizi iespiests ,,Ciprijana Bar-
tuļa d. Plevuks, arī Plevansāri —
Turcuks" jābūt: ,,Ciprijana Bar-
tuļa d. Plešuks, arī Piešaus,
arī Turcuks". 22549b

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1931. g. 22. septembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
Anna Ustinovs, dzīv. Daugavpilī,
Jelgavas ielā JVs 82, pēc Sodu
lik. 209. p. par tīrības neievēro-
šanu pie ēdamvielu pārdošanas,
sodīta ar Ls 10,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Daugavpilī, 1931. g. 24. nov.
L. JVs 1440. 22546b

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Skolas ielā JMš 15, dz. 3,
pārdos II ūtrupē Hermaņa
Dommersterna kustamo mantu,
sastāvošu no dīvāna, barometra
un gleznām un novērtētu par
Ls 260,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov.

Silenes pagasta tiesa,

Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu š. g. 21. nov. lēmumu
un pagasttiesas Civ. proc. lik.
2. daļas 276. un 277. p. — paziņo,
ka Silenes pag. Fricis Jura d.
Ustics vēlas pieņemt bērna vietā",
adoptēt savu māsas dēlu Kāri i-
Viktoru Kārļa d. Priekuļi, dzim.

. 13. sept. ,piešķirot viņam
visas bērna tiesības, atstājot
viņam tiesību saukties agrākā
vārdā: Kārlis-Vikturs Kārla d.
Priekuls. Personām, kam pret
šo adopciju būtu kādi iebildumi ,
tiek uzaicināti pieteikt tos triju
mēnešu laikā šai tiesai, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī '. Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņem ti
un adopcija tiks apstiprināta.

3 22366b

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uz Finanču ministrijas piln-
varnieku — zvēr. adv\ pal.
Danenberga lūgumu un savu
lēmumu no 1931. g. 16. nov.
pamata uzaicina Pēteri Birgel-
sonu un Jāni Lullenu divu
(2) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
paziņot miertiesnesim par savu
izvēlētu uzturēšanās vietu Lie-
pājas pilsētā vai uzrādīt tur
dzīvojošu personu, kuru l.ullens
un Birgelsons pilnvarojuši saņemt
viņiem no miertiesneša piesū-
tāmās pavēstes un papīrus, pre-
tējā gadījumā pēc minētā laika
notecēšanas tiks nolikta uz tiesas
sēdi lieta par Finanču ministrijas
prasību pret Katrini un Franci
Jamontiem, Jāni Lullenu un
Pēteri Birgelsonu par Ls 320,40
un visas Lullenam un Birgel-
sonam tanī lietā piesūtāmās pa-
vēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un Lul-
lenam un Birgelsonam nebūs
tiesības aizbildināties ar' nezinā-
šanu par šiem papīriem un pa-
vēsiem. JVs 2165/31. 21996b

Liepājā, 1931. g. 16. novembrī.



Liepājas apgabaltiesas tfeh ipildītājs (kanceleja Kuldīgā V'*
zu ielā JVs3), pamatojoties i oer-
proc. lik. 1141., 1143., lUfe
1149. p. paziņo, ka mi ll<fe
5. februārī, pīkst. 10 rītā i ?-
pajas apgabaltiesas sēžu ,-f'
pārdos pirmā publiskā vairs,solīšanā Kriša Jāna d pJlr
arī Ķesenfelda nekustamo i

a
šumu, kas atrodas Kiiiriī
pilsētā Mālu ielā JVs 3, S
zemesgabala ar ēkām un ierakstuKuldīgas zemes grāmatu nodafar krep. JVs 332. m

^
Šis nekustams īpašums ir 'vētēts par Ls 4000,— un ,

pārdod Ādolfa Tālmaņa prasība!apmierināšanai. Bez minētās tīrasības uz šo nekustamo ī pašum
ir nostiprināti hipotēku n^B, Beijerfeldam 400 kr rhiKuldīgas krāj-aizdevu sab 600i,,
rbļ. R. Zemelim 200 kr miE. Ķesenfeld-Peskov 500 kr rij?
un A. Tālmanim Ls 7312 50

Solīšana sāksies saskaņā ar r;„
proc. lik. 1871. p. ' no ^vērtēšanas summas Ls 4000vai no priekšrocīgu prasību su'nTmas, skatoties no tā, kura summā
bus augstāka pārdošanas dienā

Tiem, kas vēlas piedalītie '
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro
šības nauda Ls 400,— un Dj

"
solīšanas jāiesniedz likumā L
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustama īpašuma ie.
gūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,

Kuldīgā, 1931. g. 23. nov.
22559 JVs680

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī , pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 56/58,
pārdos Zalmana Hercfelda
kustamo mantu, sastāvošu no
pletkrekliem, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22610
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs93, dz. 6,
pārdos Pētera Spruksta kustamo
mantu, sastāvošu no 2 sarkan-
koka bufetēm, novērtētu par
Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22611
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā JV? 127) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Friča Gailīša, III Vidzemes sav-
starpējās kredītbiedrības, mak-
sātnesp. parādn. Augusta Edgara
Grūbes konkursa masas prasībās
pret Jāni Lūkasu, Voldemāru
Lūkasu un Alfrēdu Trijetcu par
Ls 24,968,17 ar % un izdev.,
1932. g. 28. janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Lūkasa, Voldemāra
Lūkasa un Alfrēda Trijetca ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā,Stabu ielā JVs46/48, III hip.
iec, ar zemes grāmatu "reģ.
JVs 215 (grupā 29, grunts JVs 106),
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes grunts gabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 614.716,49,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašumā zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas un
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 22584

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 127) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Ellu Kalniņš par
Ls 2402,— ar °/0 un izdevumiem,
1932. g. 28. janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Ellas Kalniņš nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Stabu
ielā JVs-84, 3. hipot. iec, Ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1194,
(grupā 32, grunts JVs 45), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 40.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 29.152,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā un tiesu izpildīt, kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 16.nov. 22585

Rīgas apgabali. 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merķeļaielā 7, dz. 8) paziņo, ka:

1)' dēļ piedzīšanas no Ale-
ksandra Reinfelda: a) par labu
Rīgas komercbankai pēc 1930. g.
7. febr. ar JVs 15 uz nekust,
īpaš. VI - 1026 obligācijas ar
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesneša 1931. g. 7. maita izpildu
uzrakstu JVs 916 Ls'' 5000 —
ar %% un izdevumiem, b) par
labu Jūlijam Matvejam Ls 17946

?ar % un izdevumiem pēc Rīgas
apgabaltiesas 1. civīlnod. 1931. g.
5. septembra izpildu rakstu
JVs 415506 un c) par. labu Latvijas
hipotēku bankai tekošu maksā-
jumu pēc aizdevuma par Ls 12000
pēc obligācijas, saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod. 1931. g.
26. septembra pavēli JVs 333375,
1932. g. 3. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Aleksandra-An-
drēja Jēkaba d. Reinfelda, ne-
aizkarot Rīgas pilsētas virs-
īpašumu, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Slokas ielā
JVs 115, un Bebru ielās, VI hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1026, (grupā 80, grimts JVs 22),
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala, kas aptver
3094 kv. asis, ar visām ēkām
un citiem piederumiem;

2) nekustams īpašums publiskai
izsolei novērt, par Ls 77.000, bet
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1885. p.
vairāksolīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā;

3) bez augšminētām prasībām
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 72.484;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes-grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
JVs 1986. 22587

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā JV« 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 4. decembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
JVs 57, dz. 1, pārdos Antona Sut-
keviča kustamo mantu, sastāvošu
no šujmašīnas un 5 dzelzs finieru
blokiem un novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22586 L. JVs 3985

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
4. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā JVs 14/16,
dz. 4, pārdos Bēra Rittofa kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un- apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 22592

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, arteļa ,,Ekspress" nolikt.,
Kalēju ielā .JVs 9/11, pārdos
Ošera Hoca kustamo mantu, sa-
stāvošu no manufaktūras precēm,
novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g, 14. nov. 22593
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ķēniņu ielā JVs 32, veik.,
pārdos Jozefa Michelsor;a kusta-
mo mantu, sastāvošu no 1 nau-
das skapja, vīniem, liķieriem u.
c, novērtētu par Ls 4428,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 22589
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, arteļa,,EkspressII" nolikt.,
1. Ķēniņa ielā JVs21, pārdos II tor-
gos Izraēla Portnoja kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
bufetēm, skapjiem un plauktiem,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pār dodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. e. 16. nov. 22594

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs67) paziņo, ka:

1) Kārļa Dankbara prasībā
par Ls 500,— ar % un izdev.
pēc Rīgas pils. 5. iec mier-
tiesneša 1931. g. 11. maija vek-
seļa uzraksta ar JVs 1458, 1932. g.
3. martā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Doras
Levitan un līdzīpašnieku neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Rēveles ielā JVs 48, III hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 511,
(grupā 33, grunts JVs 10), un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala, 2112 kv. m platībā
ar uz. viņu atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 28.500,—,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 658,36 ar soda % un izde-
vumiem ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 22595

Rīgā, 1931. g. 24. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. decembrī/plkst. ' 10.20 dienā,
Bolderajā, Jūrnieku ielā JVs 3,
pārdos Herberta Miillera kustamo
mantu, sastāvošu no 1 motocik-
Ieta ar blakus vāģi f. D. K- V.
novērtēšu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 22588

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1931. g. 3. decembrī, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 15,
kafein. „Barberina", Pētera Sni-
ķera u. c. pras. lietā pārdos
Oskara Stroka kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 1484,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 22599

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 5. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apagabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Kriša
Jāņa d. Peskova arī Ķesen-
felda nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Kuldī-
gas pilsētas robežās sastāv no
aploka, un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 437.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un to
pārdod Ādolfa Tālmaņa prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma Ls 2000,—' vai no priekš-
rocīgu prasību summas, ska-
toties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 200,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamāīpašumadokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 23. novembrī.
22551 . JVs 680

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja; Kuldtgā,Bēr-
zu ielā JVs3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p paziņo, ka 1932. g.
5. februārī, pīkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Friča-Viktora-Kristapa Jāņa dēla
Ķimeņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Planicas
pagastā, sastāv no Paulīnes
muižas atdalītā zemes gabala ar
nosaukumu ,,Upju-Lejas" JVs 9
mājām, ar zemes platību 21,62
deset, un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 5321.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3900 un to pār-
dod Haima Levenberga prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 2500 un Ermanim Podniekam
Ls 1400.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 3900,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 390 un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ' var ieskatīties- tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 23. novembrī.
22552 Ka 789

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā JVs 3), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1932. g.
5. februārī, plkst.10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Boleslava Mārtiņa d. Mežaleona
un Jēkaba Jāzepa d. Andža
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Rendas pag., sa-
stāv no zemes gabala JVs 43 F
ar nosaukumu „Arkleni" at
zemes platību 20,64 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 10050.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2600,— un te
pārdod Makša Goldingeraprasības
apmierināšanai. Bez minētās

prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 2600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma Ls 2600,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura no tām būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda Ls 260,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 23. nov.
22553 JVs 809/30. g.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā JVs3), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
5. februārī, pīkst. 10rītā. Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāņa Mārtiņa d. Jansona neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Padures pag., sa-
stāv no Ķimales-Vēgu muižas at-
dalītiem 2 zemes gabaliem M. 18F
un 18Fa ar nosaukumu Jaunpils
mājas ar zemes platību 14,35 ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grām. nodaļā ar krep. JVs 9151.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un to pār-
dod dēļ Kuldīgas latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības un Gierta
Kārkle prasību apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 300,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieska'tīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 23. nov.
22554 JVs600/30
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā JVs 3), pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1932.g.
5. februārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Jēkaba d. Saulīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Raņķu pag., sastāv
no diviem zemes gabaliem JVs 15F
un 15 Fa ar nosaukumu „Straz-
diņi"mājasar zemesplat. ll,84ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs8756.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2300,— un to pār-
dod Kriša Bubindusa un Ernesta
Apiņa prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2300,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā.j āiemaksā drošības
nauda Ls 230,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos rārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītājā kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 23. novembrī.
22555 JVs743

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs (kanceleja: Kuldīgā, Bērzu
ielā JVs 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
5. februārī, pīkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāņa Jura dēla Rumberga ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Kuldīgas pag.,
sastāv no Stierķu mājām ar
69,28 des. zemes ' platību un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 2331.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10000, un to pār-

dod Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 10000,—
un Kuldīgas latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrībai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 10000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 1000,— drošības nauda
un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā tieslietu
ministrijas atļauja nekustama
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdoša-
nas dienā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 23. nov.
22556 JVs790/30.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā 3) pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149.
pantu, paziņo, ka 1932. g.
5.februārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā Jāņa
Kristapa dēla Ansona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Raņķu pag., sastāv no
Vārnas muižas atdalīto zemes
gabalu N. 1 F. zem nosaukuma
,,Pilskalns" ar zemes platību
17,48 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 8887.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000 un to pārdod
dēļ Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības un Jāņa Ventas-
krasta prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2000,— un Niklāvam
Lankovskim Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871., 1885. p. nenovēr-
tēšanas summas — Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no tām
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kasvēlaspiedalīt.vairāk-
solīšanājāiemaksā drošībasnauda
Ls 700,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 22557

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. JVs 517/30.

Kuldīgā, 1931. g. 23. novembrī.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bēr-
zu ielā JVs3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
5. februārī, pīkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāņa Pētera dēla Graudiņa
nekustamo īpašumu, kasa trod 'as
Kuldīgas apr. Kuldīgas pilsētā,
Pils * ie'ā JVs 6, sastāv no zemes
gabala .5470 kvadrātmetru ar
ēkām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 425.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5400 un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas un
Eduarda Kārlsona prasību ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku pa-
rādi Latvijas hipotēku bankai
Ls 5400,—, Georgam JNelsonam
Ls 4800,—. Helenei Celms
Ls 3000,— un Valsts Ģimnāzijas
Skolas padomei Ls 1077,28.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871.p. nenovērtēšanas
summas Ls 5400,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 540,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 23. nov.
22558 JVs 986.

Daugavpils prefektūra izs 'ud.
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi NK JVs018945, izdotu 1928.g.
16. februārī no Bukmuižas pag.
valdes ar Česlava LukaševiČa
vārdu. 21250z

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi A JVs 002824, *
1928. g. 31. nov. Iekšlietu mM-
strijā ar Gustava Ķacenejsonajļ;

19. Jaunlatgales aizsargu pulk»
komandiers izsludina par J!'
derīgu nozaudēto aizsarga die-
nesta apliecību JVs 10/185-a , na.

no 19. Jaunlatgales aizsarg"
pulka kom-ra 1929. g. 13, rnai)
ar Gauru pag. aizsargu nodaļa»
aizsarga Vasilija Fedotovsjfarau.

Kaunatas pag. valde atsauc

savu sludinājumu, ieviet o

„Vald. Vēstn." 192. mim. 1*>'. *
attiecībā uz iekšz. pases se-

NL JVs 010938, izd. I92'' ,2
26. okt. no Kaunatas pag- .,in
ar Jāzepa Stramkaļs varoļļ-
kara kļaus, apliecību MJ'PLJ,
izd. 1926. g. 28. okt. no Re«ķ?J;
kara apr. pr-ka ar Jāzeps

^toņa d. Stramkaļs vardu
nozaudēšanu, jo minētie <ļ»

menti atrasti _un^j rjig££g^'
"

Latvijas Konservatorija pag
ka audzēknis Zāmuels Ar»"
nozaudējis savu leģttirn-ii j

kartiņu JVs 331, kura u»MJ*
par nederīgu.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā 3), pēc Civ. proc. lik'
1141., 1143., 1146.-1149. p'
paziņo, ka 1932. g. 5. februāri ,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Ābrama
Samsona d. Mālera un Peise
Hirša d. Kāna nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Rendas pag., sastāv no Plost-
nieku mājām atdalīta zemes
gabala 120 kvadr. asis un no
Vaidat mājām atdalīta zemes
gabala 00193 tia, un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 4973.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000,— un tiek
pārdots Leizera Jākobsona, La-
tvijas komercbankas un Šhell
Companv of Latvija, Ltd. London
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Jurim Rūtchenam 200
kr. rbļ., P. Kānam Ls 4500-,
Kuldīgas vācu sab. kasei Ls 2000,
un Izraelam Hāzen Ls 14000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 8000,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no " tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas 'vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls ' 800,— — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un p ārdo-
šanas dienāLiepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. 225611)

Kuldīgā, 1931. g. 24Miovenibri;



wiim iestāšu
siuāināģumi.

. ,

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Auguste-Hermīne Septiņ-
brālis, dzim. 1910. g. 20. martā
{reģ. Rīgas Jēzus baznīcas ev.-
iut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Pilsoņu ielā JVs 8, dz. 2,
vēlas saukties uzvārdā ,,Smilga ";

2) Eduards Robs-Rubins, arī
Rubbins, arī Rubīns, dzim. 1892.g.
3. maijā (reģ. Rūjienes ev.-lut.
Ziemeļu draudzē), ar sievu Līzeti,
dzim. Lācis, dzim. 1893. g.
29. sept. (reģ. Ugāles ev.-lut.
draudzē) un meitu Rutti-Annu,

dzim. 1929. g. 29. jūn. (reģ.
Ventspils pils. dzimtsarakstu
nod.), ar dzīves vietu Ventspilī,
Targales ielā JVs 34, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Rubīns";

3) Rūdolfs Lēģeris, arī Lēģers,
dzim. 1910. g. 6. martā (reģ.
Rīgas ev.-lut. Miera draudzē),
ar dzīves vietu Rīgā, Čiekurkalnā,
III šķērsiīn. JVs 4, dz. 2, vēlas
saukties uzvārdā ,,Priednieks ";

4) Jēkabs-Fridrichs Heimanis
(Heimann), dzim. 1892. g. 1. sept.
<visa ģimene reģ. Slokas ev.-lut.
draudzē), ar sievu Elīzi-Alvīni-
Ženiju, dzim. Zalsters, dzim.
1892. g. 14. febr., meitu Dzidru,

dzim. 1920. g. 8. jūl. un dēlu
Uldi, dzim. 1928. g. 24. febr.,
ar dzīves vietu Dubultos, Mellūžu
prosp. JVs 118, vēlas saukties
uzvārdā ,,Zemzaris";

5) Jānis Bogdanovs, dzim.
1906. g. 22. sept. (reģ. S.P.R.S-bā)

ar dzīves vietu Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag. Zirnaitēs,. vēlas
saukties uzvārdā ,,Būmanis ";

6) Kalmanis Sūds, dzim. 1903. g.
27. aprīlī (reģ. Liepājas žīdu
draudzē), ar dzīves vietu Lie-
pājā, Alejas ielā JVs 31, vēlas
?saukties uzvārdā ,,Šers";

7) Elvīra - Līna Bullis, ari
Bulle, dzim. 1909. g. 12. aug.
<reģ. Liel-Auces ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Aucē, Jelgavas
ielā JVs 1, vēlas saukties uzvārdā
„Zāllte":

8) Toms (Foma) Sorokinds,
dzim. 1908. g. 19. apr. (reģ.
Baltinovas pareizticīgo draudzē),
ar dzīves vietu Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pag. Raipoles fermā,
"vēlas saukties uzvārdā ,,Nikitins "

9) Oto Bullis, dzim. 1879. g.
4. jūlija (visa ģimene reģ. Gul-
benes ev.-lut. draudzē), ar sievu
Bertu-Alīdi , dzim. Vītols, dzim.
1880. g. 5. sept. un dēlu Jāni,

dzim. 1915. g. 19. martā, ar
dzīves vietu Madonas apr., Stā-
merienas pag. Stancmuižā, vēlas
saukties uzvārdā ,,Stūrītis";

10; Miķelis Sūdiks, dzim. 1910.g.
15. jūnijā (reģ. Nīcas ev.-lut.

draudzē), ar dzīves vietu Lie-
pājas apr., Bārtas pag. Brun-
dzatu mājās, vēlas saukties uz-
vārdā ..Ceriņš";

Saskaņā ar likumu par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
?ietās iesniedzami Iekšlietu mini-
strijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.
JVs 48270-v. 22510b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. JVs 4, pārdos
Izraēla Kapkeviča kustamo
mantu, sastāvošu no viena ketavē
uzvalka, vienām ketavē biksēm
un 3 gab. smokinga uzvalkiem,
un novērtētu par Ls 400,—,
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos prasība
piedzīšanas lietā. 22.581b

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec. JVs 6393, izdotu no
7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandiera 1926. g. 30. maijā ar
Jāņa Mārtiņa d. Antona vārdu.

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas pasi ser. KT
JVs003840, izdotu no Kacēnu pag.
valdes 1928. g. 25. aprīlī ar Olgas
Eglītis vārdu. 21079z

Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 9. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā JVs 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
(š. g. 17. novembrī nepārdotās vienības) ar pazeminātu novērtējumu:

I Mutvārdu solīšanā.
Engures virsmežniecībā: Ventspils virsmežniecībā: Ventspils virsmežniecībā:

Vienība 8 par Ls 366,— Vienība 47 par Ls 225,— Vienība 76 par Ls 95—
9 .- .. 196>— . „ 48 „ „ 714— „ 77 ĪOO —

12 „ „ 455,- „ 49 „ „ 1275,— „ 78 " " 729 —13 „ „ 270— „ 50 ,, „ 120— „ 79 „ , 463,—
14 „ „ 333,— „ 51 „ „ 2150,- „ 80 „ „ 184,—
15 .. .. 326,— „ 52 „ „ 2466,— „ 81 , 257 —16 .- .. 451— „ 53 „ „ 1505,— „ 82 451 —
!7 ., ,, 496,— ,, 54 „ „ 2055— „ 83 546 —
23 „ ,, 285— ,, 55 ,, „ 1655— „ 84 176 —
24 „ „ 130— „ 56 „ ,, 1073— 85 294 —
25 „ „ 357,— „ 57 „ „ 1398— „ 86 ' 1438 —
26 „ „ 963,- „ 58 „ „ 650— „ 87 „ „ 780,—
27 „ „ 697,— „ 59 „ ,, 1398 —
29 ,. ,, 249,— ,, 60 ,, ,, 1810,— Burtnieku virsmežniecībā:

:: i? ;; ;: lll'~ ;; e2 ;; ;; 2S- Vienība 3 4
p» Ls ļjg-

32 „ ,-, 669— „ 63 „ ,, 234— " = " " Ijn_
33 ,, „ 500,- „ 64 „ „ 5066— " 2 " " ?<>,'_
34 „ ,, 406— „ 65 ., ,, 557— " 4 " " ?Žl'_
35 „ ,, 142— ,, 66 „ ,, 578— " o " " %£• _
36 „ ,, 272— „ 67 „ „ 657— " q " " =o?_

„ 37 „ „ 342,- „ 68 „ „ 195- " 10 " " 3537 '_
38 „ „ 107— „ 59 „ „ 380— " V " " «o'_
39 ,, ,, 689— ,, 70 „ ,, 160— " 9 " " 1Q05 —*>> 40 ,, „ 293— ,, 71 „ „ 201— " 3 " " -,7ki'_

„ 43 „ „ 199— „ 72 „ „ 815,— '?] J4 V
^

ļjfcļZ
Inčukalna virsmežniecībā: " 74 " 343' » '5 » v ^29,

Vienība ! par Ls 1465,— \\ 75 "„ "; 84o'—

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Engures virsmežniecībā: Strenču virsmežniecībā: Valmieras virsmežniecībā:

Vienība 44 par Ls 4162,— Vienība 17 par Ls 802,— Vienība 10 par Ls 1942 —
45 ,, ,, 5757,— ,, 18 „ „ 5466,— „ 11 , 2710 —
47 „ ,, 6246,— „ 19 ., ,, 5282,— „ . . . . , . _ .
4g 6806 ">0 957 Burtnieku virsmežniecība:
49 " " 5622 '— " " 21 "„ " 5628 '— Vienība 1 par Ls 1460 —
50 ,, „ 5136,— „ 22 „ ., 768— „ '6 ,, „ 2925 —
51 ,, „ 674— „ 23 ,, „ 481— „ 17 „ „ 1281 —

, - , , . - ' , „ 24 „ „ 1632- „ 18 „ „ 2127-
Incukalna virsmežniecība: 25 971 ,, 19 ,, ,, 1984,—

Vienība 4 par Ls 2790,— " 26 " \\ 89? '— „ 20' „ „ 2500,—
„ 5 „ ,, 990— „ 27 „ „ 532,— ,, 21 „ „ 774 —

6 ,, „ 3095,— ,, 28 ,, „ 824,— ,. , 22 ,, „ 742 —

" 1 " " 7655, ,, 29 ,, ,, 3247,— Lejas virsmežniecībā:
8 ,, „ 4595,— „ 30 ,, ,, 195,— ... -. , , ,,c ,

;; 10 ;; ;; 4925;- :; 31 ;; ,; us\- v,en,ba 1 par Ls \™ >-
12 „ „ 2670- „ 32 „ „ 2240- " \ » » \^~

„ .13 „ „ 863- „ 33 „ „ 613- »
\ " '\*'[ —

34 R4-J >> ° >, ii iuei,—
Ventspils virsmežniecībā: '.' ~Z " " XZq' >. fi >? ,, 1726,—

Vienība 88 par Ls 2027,— ' ' " " 925'— "
8 > » H°» —

„ 90 „ „ 3275- " 37 " " i^f_ „ 10 „ „ 784-
, " . -. " 00 " " 0909' „ 14 „ ,,1065 —

Kalsnavas virsmežniecība: ,, 3° ,, ,, *"&* ,— ,= ,qoq

Vienība 2 par Ls 2780,— » -Vi " " '^J'„ 16 „ „ 2175 —
3 „ „ 225— " fļ '" f'%}.'— „ 17 „ „ 2935-

,. 4 „ „ 2610,- n f .;» » 98g,- ]g 2433 _
5 3200 " " "

lazu
'
—

6 " " "5285' " ^ " " 3858,— Tukuma virsmežniecībā:
;; 7 " ;; 3730;— » fR > « .f*— vienība 1 par ls 57s,—

8 570- '? 46 " " ,162 . — „ 2 „ „ 435 —
" " ' „ 47 ,, ,, 207— " 5 " 744 '_.

Jēkabpils virsmežniecībā: ,, . 48 ,, ,, 76,— q 595'
Vienība 1 par Ls 818,— ., 49 ,. ,, 7898,— " 8 " " 9i[_ '

2 „ „ 4542,— „ 50 ,, ,, 9426,— ;? 12 ,, 171,—
3 „ ,, 4220— „ 51 ,, „ 960— ]5 2342 —
4 ,, „ 3350— „ 52 „ „ 7018— J6 ' 6ļ,—
5 ,, „ 13030— ,, 53 ,, ,, 2212— !7 fj 440 —
6 ,, „ 9100,— „ 54 „ „ 5241—

^ ig 1085,—
7 ,, „ 9285— ,. 55 „ „ 141,— 20 „ „ 576,—
8 7140;— ,, 56 „ „ 295,— '' . " ...
9 2890 57 767 Ainažu virsmežniecība:

10 i; ;; S6ļ0;- Vircavas virsmežniecībā: Vie
^{

P
ar Ls

^~
12 " 3785— Vienība 4 par Ls 815,— " 3 " ',' 69o!—

;; 13 ;; ;; 4545'- - 1 - » m- .. 4 „ „ 431,-
14 6630- 6 „ „ 1306,- „ 5 „ „ 433-

;; i5 ;; ;; 9655,- » 7 - » 272 >- „ e „ „ 1595,-
16 2705— Iecavas virsmežniecībā: >, ^ „ „ 1653,—

Strenču virsmežniecībā: vienIba 3 P ar Ls 1$®,— Q " ^'_4 2418— " " " ">
Vienība 1 par Ls 6744— " . " " i2an'_ „ 10 ,, „ 1179 —

2 „ „ 10790- " ģ " " 6550- - " » » 685-
3 „ „ 1911- 7 " 1305- » 12' » » 3005-
4 „ „ 806- " 9 " " 563o'_ „ 13 „ „ 327-
5 „ „ 3006- " jo " " „3'_ „ 14 „ „ 871-
6 „ „ 301- " n " " 4845- - 15

'- » 2041 —
7 „ „ 6426— " o " " ^nn'_ „ 16 „ „ 288 .—8 „ „ 2680- " 4 " " 2950_ » 17 » » 1202.-
9 ,, „ 2223— " " " ' ,, 18 „ ,, 1325—

10 ,, „ 7054 ,— Valmieras virsmežniecībā: t> 19 () (> 1608,—\\ 11 „ ,, 7743,— Vienība 4 par Ls 399,— „ 20 ,, „ 1140,—
12 ,, ,, 5636— ,, 5 „ , 1492— „ 21 „ ,, 1255 —
13 ,, „ 795— „ 6 ,, ,, 3628— ,, 22 „ „ 972 —
14 ,, „ 5121— ,, 7 ,, ,, 2343— ,, 23 „ ,, 1764,—
15 ,, ,, 8031— „ 8 ,, ,, 2201— ,, 24 „ „ 2598 —
16 „ ,, 1059— ,, 9 ,, ,, 2155— „ 25 „ „ 1306.—

Drošīb. nauda latos Atstāj.
Kalsnava* vir^mpJniprihā Pārdos Nover- ; ,sēkliniekuKalsnavas virsmežniecība. pg(; p[at tējums Izcirt. Mežu kult. skaitsĻaudonas novadā. ha " Ls tīrīs. darbiem.

Vien. 1. Tilānu 5. apg., kv. 54, ļ d =» ģ ™
c. 1930. g., atd. 1.. 6,03 egle, priede, bērzs. . . 1563 .a g jg ~ g ļg 5 gab.

Vien. 9. Krustkalna 2. apg., t> ™E o»S c
kv. 63, c. 1930. g., C§-§g =§
atd. 1 un 2 ... . 1,27 egle, priede 1033 ~9,fe » 5°» 4 gab.

Jfta rac

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Engures virsm. izsoles
vienību JVs 39, kurai līguma operācijas termiņš 1932. g. 1. marts. Inčukalna virsmežniecības vien.
JVs 11, kurai — 1932. g. 1. aprīlis.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie
tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 267. num.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 22590

Ilūkstes apr. polič. 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
5. decembrī, pulksten 11 dienā,
Laucesas pag. Medņukalna mājas
ūtrupi, kurā pārdos* atklātā izsolē
nomas parāda piedzīšanai Bole-
slavam Lukaševičam pieder, man-
tas: 18 birkavi siena, 5 birkavi
āboliņa, vasarāja salmi, viena
aita, galds un skapis.

Mantas apskatāmas pārdošanas
dienā un vietā. 22568b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulksten 12 Rīgas
ielā JVs 21, pārdos vairāksolīšanā
Leonam Mazurkevičam trešajos
torgos piederošas mantas, sa-
stāvošas no dažādām lauksaim-
niecības mašīnām un cit. mantām,
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 22567b

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā 3),pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
|]49. P- paziņo, ka 1932. g.

5. februārī , pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Antona Aleksandra dēla Leitana
un Franča Aleksandra d. Leitana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķa Rendas pag.,
sastāv no Tise JVs 23 mājām ar
48,36 des. zemes platību un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
j\fs 4719.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērjēts par Ls 4600 un to pār-
dod' Mildas-Marijas, Andreja un
Lizetes Tīrumu prasību apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības uz
šonekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi- Fricim
Abinam 753 kr. rbļ. un Valsts
jzemes bankai Ls 4500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4600 vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas diena.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 460,— un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā tieslietu ministrijas
atļauja nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 23. nov.
22560 JVs 1005.

Posta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 22. decembrī

rakstveida izsoli uz
2 kompl. akumulatoru baterijām 48 voltu, 204 amp. st.;
1 ,. pārveidotāja agregātu;

600 gab. signālu spuldzēm komutatoriem ar ogļu pave-
dieniem 12 un 24 v. 0,1 Amp.,

660 „ signālu spuldzēm komutatoriem ar metāla pave-
dieniem 24, 38 un 48 voltu;

70 ,, spuldzēm raidīšanai;
80 „ dzelzs pretestības spuldzēm;

400 kg vara vitriolu. 22612
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā JVs 3. 2* L3919

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs 1931. g.:

1) 21. decembrī, pulksten 12 dienā, Lizuma Cepļa mežmājā,
2) 22. decembrī, pulksten 12 dienā, Lejasciemā, Lejasciema lab-

darības biedrības telpās,
3) 23. decembrī, pīkst. 12 dienā, Gaujienas pag. Sikšņu mežmājā,

augošu un atmirušu mežu:
I, II, III, IV un V iecirkņa mežniecībā, kopsummā 158 vienības,
vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 291,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22571

Piebalgas virsmežniecība
pārdos š. g. 17. decembra izsolē

vēl divas vienības augoša meža
II un IV iec. mežniecībā, vērtībā no Ls 63,-- līdz Ls 110,—.

Izsoles sludinājums un noteikumi ,,Valdības Vēstneša" š. g.
258. numurā.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22572z

Inčukalna virsmežniecība,
uz š.g. 6. novembra ,,Valdības Vēstnesī" JVs 250 izsludinātiem nosa-
cījumiem, papildus izsludinātām vienībām, pārdos mutvārdu izsolēs

1) 1931. g. 7. decembrī Inčukalna virsmežniecības mājā
(pie Inčukalna stacijas),

augošu mežu, sekvestrētus meža materiālus un koka
būvmateriālu atlikumus:

II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 47 vienības, vērtībā
no Ls 4,— līdz Ls 1805,—.

2) 1931. g. 9. decembrī, Ādažu VII iec. mežziņa pieņemšanas
telpās, Ādažu pag. Baložu muižā.

v augošu mežu:
II, VI un VII iec. mežniecībā, kopsummā 64 vienības, vērtībā

no Ls 5,— līdz Ls 2823,—.
,,Valdības Vēstnesī" JVs250 izsludinātās vienības tiks pārdotas

ar pazeminātu novērtējumu. 22570z

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 14. decembrī, pulksten 12 dienā,
Aizputes pilsētas valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā JVs 19, izsolēs
nepārdotās vienības —

augošu mežu
I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 56 vienības, vērtībā

no Ls 8,— līdz Ls 1451,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Drošības naudas ņemamas izcirtumu tīrīšanaL10% no vienības

nosolīšanas summas, izņemot vienības JVs 1 un 2, par kurām ņemama
apvienotā drošības nauda 20% un vien. JVs 3 līdz JVs 14, par kurām
ņemamas drošības naudas 3% izcirtumu tīrīšanai un 15% izcirtumu
apmežošanai.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 22573z

7. &i&iMtdasfkaļniefkt* puffzs
Alūksnē, izdos š. g. 5. decembrī, pulksten 10, pulka štāba, pilī,
jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē svaigas liellopu gaļas

piegādi pulkam,
laikā līdz 1932. g. 1. aprīlim šādās vietās un daudzumos:

Alūksnē —apm. 7,5 tonnas; Gulbenē — apm. 3,5 tonnas;
Balvos apm. — 1,5 tonnas; Liepnā — apm. 1 tonnu.

Sīkākas zinas sniedz pulka saimniecības daļā Alūksnes pilī
darbdienās no p 'lkst. 9—15. 226!3z L 3929

Dzelzceļu 8. ceļu iec. priekšnieks
izsludina

šādas jauktas izsoles uz tts piegādes darbiem:
I. Jelgavas stac. savā kantorī š. g. 7. decembrī, pulksten 12:

1) 1900 mJelgavā no Lielupes. Drošības nauda Ls 430,—.
2) 200 mBēnes stacijā no ezera. Drošības nauda Ls 50,—.

II. Saldus stacijā š. g. 8. decembrī, pulksten 10:
1) 200 mSaldus stacijā no ezera. Drošības nauda Ls 50,—:

III. Bikstu stacijā š. g. 9. decembrī, pulksten 10:
1) 200 mBikstu stacijā no ezera. Drošības nauda Ls 50,—.

Tuvākas zinas iec. kantorī Jelgavas stac. un pie ceļu meistariem
Bikstu un Saldus stacijā. 22614z L 3940

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 9. decembrī, pulksten 12, Rīga, Mēr-
ķēja ielā JVs 13, Latviešu biedrībā, 22617

š. g. 17. novembra izsolē nepārdotu mežu
Smiltenes virsmežniecībā ar sekošu novērtējumu:

Vien. 1 par Ls 6625,— Vien. 7 par Ls 5150 —
., 3 „ „ 1645,— „ 8 „ „ 3805,—
„ 4 „ „ 2665,— „ 9 „ „ 6550,—
„ 5 „ „ 4110,— „ 10 „ „ 6340,—
„ 6 „ „ 4945,— „ II „ „ 4015 —

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1933. g. 1. maijs,
bet pirkšanas summa jāsamaksā līdz 1932. g. 1. maijam.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu
departamenta š. g. 9. decembra izsoles sludinājuma noteikumiem.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
4. dec, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 3, pārdos vairāk-
solīšanā firm. Jonck un Polievski
kustamo mantu, novērtētu par
l*s 667,—, un sastāvošu no
grāmatām, viņa I928./31. g. °/(,-
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
4. dec.,.pulksten 11 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 3, pārdos vairāk-
solīšanā firm.,,Jonck u. Polievski'
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 3047,44, un sastāvošu no
veikala iekārtas un grāmatām,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 22577b

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.

£čropas tirdzniecības afte. saft„£fralr"
Jlīaa. <?ēfer6axnicas tnwā&uwnā 37

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. ,

Kasē skaidrā naudā 1311,40 Akciju kapitāls . . . loo oon
Debitori 237 738,67 Rezerves akc. kapitāls

^Vekseļi 37 451,07 Speciāl rezerves akciju '
Tekoši rēķini bankās. 10 945,32 kapitāls .... ' . , ..
Preces '. 87 132,69 Amortizācija ... . eoftsc
Inventārs 23 949,37 Akcepti 23 S^
Pasta tekošais rēķins. 10,16 Kreditori 264 944'?,Peļņas un zaudējumu ''

rēķins jq-
"

Ls 398 538^68 IjLŠ~398 538
^

Peļņas un zaudējumu rēķins 1930. g. 31. decembri.
Debets. Ls Kredits.

^Algas 92 113,87 Pārdotas preces . . 189 78fifts
Kommisijas .... 33903, 11 m

Procenti 25 093,30
Tekoši izdevumi . . 33 640,6!
Slimo kase 2 615,79
Amortizācija .... 1 912,38
Tīra peļņa . . . . . 507,—

Ls 189 786,06
^

LsJ89 786^

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Tēr-
batas ielā JVs 14, bankā, pēc
kooperatīvu un sab. iest. darb.
sl. k. r. JVs —. pārdos Rīgas tirg.
savst. kredītbiedrības kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas un skaitāmās mašīnas,
un novērtētu par Ls 504,33.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētu auto-
busa JVs 6721 skārda pakaļējo
numuru, kas izsniegts no Jelgavas
apr. pr-ka š. g. 20. maijā Kārlim
Neimanim, dzīv. Jaunsaules pag.
„Beķeros". 22569b

Rubenes pagasta pašvaldībai
vajadzīgs

rajona ārsts.
Ārsta dzīves vieta Rubenē,

Ilūkstes apr. (10 km no ,,Geidāni"
dzefzc. stac.). Minētā apdzīvotā
vietā atrodas Rubene - Jēkabpils
līnijas autobusu piestātne. Ap-
kalpojamais ārsta rajons: Ru-
benes un Asares pagasti. Alga
pēc tautas labklājības mini-
strijas noteikumiem; ar brīvu
dzīvokli, apkurināšanu .un sakņu
dārzu. Lūgumi līdz ar doku-
mentiem iesūtāmi Rubenes pag.
valdei līdz 1931. g. 15. decembr.

Ārsta vēlēšana notiks padomes
sēdē, Rubenes pagasta namā,
1931. g. 15. dec. pīkst. 2 dienā.

Rubenē, 1931. g. 23. novembrī.
JVs 1589. 22565b

SDažūdl
siudinoiumL

, v ? .— '
Latvijas Socdem. Strādnieku
Partijas Centrālās komitejas

mantu loterejas
1931. g. 15. novembrī

izlozes vinnējušo biļešu saraksts.
' Vinnēto priekšmetu vērtība no

Ls 1000—Ls 1500 biļete JVs43532,
49586, 12663.

No Ls 100—Ls 500 biļete
JVs 22086, 47365, 52223, 46793,
30106, 12041, 13474, 24140.
33637, 42022, 7275, 15690.

No Ls 1—Ls50 visi pārējie JVsJVs
29, 52, 106, 125, 167, 215, 274,

300, 327, 413, 483, 505, 525, 527,
1 536, 538, 554, 560, 570, 704, 735,
1 797, 833, 933, 955, 957, 972, 1016,
, 1072, 1084, 1103, 1111, 1112,' 1128, 1162, 1171, 1225, 1233,
; 1261, 1282, 1300, 1308, 1309,' 1323, 1344, 1374, 1385, 1387,'. 1399, 1400, 1461, 1471, 1491,

1519, 1528, 1540 , 1628, 1630,
1631, 1533, 1658, 1667, 1673,
1692, 1741, 1746, 1759, 1773,

. 1932, 2027, 2029, 2031, 2032,
! 2082, 2153, 2162, 2165, 2173,' 2237, 2284, 2446, 2448, 2455,

2561, 2606, 2630, 2632, 2638,i 2643, 2645, 2679, 2693, 2726,
1 2741, 2748, 2766, 2782, 2786,
1 2802, 2861, 2868, 2931, 2938,

' 2955, 3005, 3047, 3056, 3058,
3061, 3090. 3110, 3113, 3186,

? 3241, 3249, 3303, 3307, 3409,? 3434, 3459, 3482, 3522, 3526,
, 3579, 3587, 3622, 3676 , 3729,
, 3814, 3818, 3885, 3892, 3927,
, 3934, 3937, 3940, 3954, 3963,
1 3978, 4008, 4028, 403 1, 4228 ,

4261, 4284, 4299, 4310, 4336,
4341, 4374, 4376, 4382, 4463,

1 4484, 4494, 4525, 4578, 4592,
4604, 4635, 4636, 4649, 4703,

1 4752, 4790, 4898, 4918, 4921,
' 4936, 4979, 4989, 5028, 5057,

5060, 5099, 5105, 5139, 5182,
5183, 5235, 5244, 5277, 5370,

1 5373, 5409, 5433, 5530, 5532,
1 5567, 5569, 5642, 565 1, 5737 ,
! 5813, 5817, 5829, 5840, 5844,

5848, 5863, 5873, 5892. 5903,
5958, 5968, 5971, 6009, 6010,
6015, 6020, 6030, 6053, 6063,
6080, 6097, 6148, 6150, 6211,
6212, 6223. 6242, 6288, 6337,
6343, 6359, 6386, 6427, 6500,
6501, 6545, 6550, 6584, 6656,
6766, 6773, 6781, 6862, 6891,
6902, 7014, 7029, 7113, 7118,
7129, 7164, 7203, 7210 , 7270 ,
7275, 7289, 7315, 7333, 7362,
7378, 7385, 7435, 7436, 7450,
7483, 7522, 7527, 7548, 7551,
7593, 7623, 7638, 7646, 7656,
7685, 770 1, 7764, 7795, 7846,
7870, 7872, 7932, 7997, 8039,
8050, 8100, 8114, 8165, 8180,
8187, 8237, 8252, 8258, 8280,
8346, 8348, 8356, 8365, 8403,
8405, 8433, 8442, 8553, 8564,
8594, 8641, 8668, 8695 , 8803,
8805, 8897, 8898, 8916, 8934,
8936, 9067, 9130, 9134 , 9158,
9202, 9205, 9256, 9291, 9292,
9319, 9325, 9333, 9353, 9366,
9370, 94 11, 9496, 9626 , 9657,
9680, 9711, 9739, 9745, 9824,
9880, 9883, 9952, 9954, 9965,9981. 9999.

!

10014, 20, 38, 87, 101, 127,
156, 158, 159, 181, 183, 198,
200, 332,386, 402,408, 468,480
521, 550, 566,573, 670, 673,682,
697 , 714, 771,914. 968.

11027, 30, 42, 153, 175, 196,
238, 243,266, 292, 307, 308,339,
399, 412, 442,447, 463, 498,500,
514,534, 556,584, 591, 598,608,
701, 814, 819,834, 858, 881,888,
891, 901, 903,948, 964.969, 995.

12022, 23, 45, 81,83, 99, 174,
214, 227,237, 252, 265,299, 310,
311, 349, 373,413,425, 510,638,
647, 696, 714,765,849, 853, 884,
945.

13006, 76, 91, 109, 116, 162,
210 , 227, 264,277, 298, 308,316,
324, 327 , 328 ,356, 376,403, 418,
528, 538, 561,580, 608, 616, 644,
685, 717, 730,779, 792, 811,980.

14009, 10, 55, 72, 117, 166,
175, 184,204,219, 229, 251,388,
413. 436, 437, 508,513, 520,531,
549,584, 586,588, 621, 647,654,
715, 725, 786,874, 898, 912,935,
940 , 952, 989.

15011,46, 48, 52, 60, 83, 92,
104, 114, 161, 168, 188, 237,252,
303,311, 316,325,356, 386, 387,1

424 494, 496, 525,548,611, 614,
681,701, 717,814, 820,822, 828,
857,893, 915, 929, 973, 981.

16041, 149, 221, 229,283, 287,
296,364, 402, 527,554,657. 660,
661,843, 878, 916, 929,939, 950,
986, 995, 997.

17002,7, 8, 13, 16, 73, 141,
143, 160, 188,225, 245, 260,328,
332, 350, 379,388,421, 436, 498,
562, 591,600,618, 655, 662, 698,
702,708,780,799, 813,839, 863,
868,879, 882,883, 892,895, 943,
964.

18210,225, 257, 258, 301, 311,
340, 378,387, 394, 441,447, 523,
533, 549, 582,741, 738,755, 834,
882, 923, 937.

19041, 48, 60, 150, 152, 230,
261, 296, 303,318, 323,395, 442,
451, 464, 470, 480, 587, 593, 608,
652, 658,693, 713, 755,850, 871,
927, 960, 971.

20026, 99, 110, 144, 140, 155,
170, 175, 178,218, 252,255, 348,
357, 403, 541,552, 555,570, 574,
599, 607, 668, 673, 685, 718, 750,
769,771,793,808, 884,899, 969.

2103!, 65, 92, 102, 117, 131,
228,236, 237,245, 283,300, 408,
431,454, 535,578,605,630, 647,
679,739, 764, 768, 799, 860, 869,
882886925954.

, , ,

22009, 11, 31,68,82, 102, 121,
129 158, 185,214, 222, 317, 326,
327, 342, 396, 397, 415, 428, 477,
530,554, 582, 662, 717,718,735,
891,896, 922, 932,979, 986, 996.

23024, 62, 65, 73, 153, 194,
220,269,335,337, 350,380, 383,
410,518, 533, 602,632, 649, 761,
897,.901, 931, 936.

24046, 114, 117, 138, 189, 192,
266,308, 351,353,359, 372, 398,
472,477, 501, 509, 516, 539, 546,
553,559, 569,571, 580,604,633,
653,696, 769, 814, 825,827, 879,
914, 917, 936, 976.

25006, 16, 26, 41 , 42, 61, 85,
140, 164,222, 237, 238, 277, 303,
318,363, 392, 399, 419, 444, 446,
468, 469,482,492, 554 , 569,599,
659,675, 689, 714, 762, 794, 886.

26014, 54, 104, 206, 258, 282,
284,289, 291,338, 370, 380, 390,
426,492, 527, 536, 552, 585, 628,
692,713, 735, 750, 764, 778,779,
798,804, 927,936, 951, 960.

27046, 220, 229, 296, 302, 307,
375,389, 390, 402,426,440,499,
525,536, 605, 616,669, 685, 690,
719,765, 778, 786, 790, 814, 831,
909

28054, 57, 89, 93, 102, 115,
118,200, 248, 289, 290 , 325, 338,
389,415, 437, 439,453,471, 494,
514, 522, 529, 552, 588, 619, 630,
637,727, 771, 817,819, 858,872,
998.

29074, 79, 134, 202, 226, 251,
254,261.333, 351, 352, 375, 387,
388,413, 437,439,498, 507, 547,
557,599,604 , 645, 688, 695, 705.
713, 736, 754,770,859 ,954, 965,

30060, 61, 78, 95, 114, 135,
146, 196,205,226, 234,293, 299,
359, 392,485,505. 522, 527, 528,
531, 533 , 552, 573, 577, 681, 697,
721, 769, 803, 887, 888, 921, 923,
992 993.'31070,'95, 179, 181, 244 , 249,
252, 283,405, 428, 450,484, 485,
562,656, 677, 710, 794,802 , 825,
846, 915, 917, 932.

32052, 56, 74, 98, 116, 130,
133, 178, 253, 289, 306,359, 371,
416, 440, 489,509, 513, 558,640,
654,659, 751,755, 778,834, 836,
861, 864,871, 878, 890, 904 , 929,
967, 979.

33003, 58, 116, 125, 127, 215,
237, 266,319, 338, 547, 571, 624,
637,704, 715, 845, 877, 881, 914,
953, 972, 973, 997.

34005, 32, 39, 51, 66, 98, 108,
113, 149,227, 232, 235. 23.7, 299,
301, 518, 553,568, 599, 611, 629,
669,701,712,797, 816, 819, 853,857. 874. 995.

35025, 153, 162, 189, 195, 201,
202, 288,301,308,348, 352, 398,
399, 413, 447,461, 470, 499, 583,
594, 775, 834,861, 910,931, 970,
973.

36032, 130, 131, 132, 161, 187,
192, 264, 270, 299,344,439,447,

486, 505,529, 569,572, 581, 607,
618, 649, 651.661, 679,761, 754,
803, 867, 883, 942, 968.

37025, 73, 83, 107, 112, 126,
127, 148, 175. 185, 193,246, 304,

321,334, 354,466, 587, 642, 720,
730 , 774,784,789, 811, 893,897,
940.

38002, 9, 42, 83, 88, 92,,119,
135, 165, 185, 189,200, 217, 248,

254, 279, 291,309. 368, 409,438,
480, 483, 533, 535, 578, 579, 613,
618, 719, 725,732, 763, 809, 881,
889, 923.

39017, 81, 121, 126, 189, 290,
304, 334, 397,441, 478, 532,560,
615, 619, 638,653, 657. 686, 712,
729, 739, 745,754, 853, 863, 888,
902, 909, 914, 932.

40037, 89, 115, 127, 146, 227,
243.275, 298,312, 372, 399, 404,
446, 462, 477,478, 485. 504,576,
583, 720. 799, 806, 834, 860, 900,
938, 947, 995.

41033, 70, 118, 160, 169, 197,
202, 216, 227,243, 274, 278, 390,
434,441, 445,452, 506, 508, 517,
521, 533, 579,589, 616, 778, 918,
951, 967, 975.

42025, 65, 78, 90, 101, 158,
173, 187, 190, 256, 286, 292, 312,353355363448,464,488532

543,602, 608, 619, 684,688, 696.
700, 833, 901, 947, 957,969, 977,

43006, 13, 34, 50, 85, 97, 112,
144 189, 197,201, 204, 276, 299,
339, 345, 378, 425, 443, 453,462,
525, 536,838, 839, 843,844, 913,
959

44007, 16, 22. 79, 207, 209,
211,254, 264, 275, 291,298, 301,
348,353, 387,388, 428, 444, 449,
570,607,646, 648, 669, 681, 718.
740,797,804, 829, 830,855, 985,

45014, 23, 69, 96, 221, 259,
274, 280, 283, 308,331, 335, 340,
342,346,385, 390,405, 466, 492,
534,635,644, 647, 653, 672,682,
711, 712,714,719, 805, 932, 982,

46091, 113,223, 232, 269, 270.
305,311, 344, 359,364, 382, 387,
431,476, 499, 501,507, 520, 610.
634,638, 662,663, 687, 739,744,
765,784, 812, 892,905, 910, 924,cuo 061

,

47020, 56, 96, 98, 115, 157,
200, 220, 272,336, 366, 385,457,
496,514, 517,552,576. 595,627,
667,739, 748, 751, 761, 765, 794,
822, 845, 859,885, 887, 890,915,
918, 936, 945, 958,987, 800.

48016, 84, 85, 223, 243, 278,
312, 350, 383. 391, 424, 463,507,
548,602, 68O;681, 691, 708,745,
876, 886, 928, 932.

49004, 13, 24, 27, 132, 167,
168, 177, 180,219, 260, 307,422,
456,499, 547, 566,569, 576, 578,
616, 619, 633,644, 671, 706,738,
747, 753, 759, 855, 857, 887, 939,
947, 964, 982.

50007, 16, 28 , 94, 135, 161,
189, 292, 317, 338,412, 423, 430,
434, 465, 472,507, 612, 662,628,
629, 631, 689,722 , 746, 774,797,
853, 875, 915, 949, 965.

51006, 28, 50, 108, 152, 179,
202 , 217, 223,232, 239, 281, 286,
306, 349, 468,486, 499,547,579,
654, 672, 748,749, 761, 768,791,
794,833, 849, 872,878, 880,885,
923, 944.

52001, 58, 76, 79, 98, 99, 140,
159, 173,221, 281,302, 341,342,
346, 376, 383, 551, 567, 611, 641,
684, 696,700,757, 767, 789, 844,
852, 868, 897, 905, 919.

53065, 118, 152, 164, 204, 237,
248, 272,280,298, 388, 392,398,
410, 463,473, 525,602, 619,715,
773, 780, 842, 844,854, 888, 909,
946958962, 964.

, ,

54020, 37, 81, 105, 107, 220,
249,327, 336, 337,389, 443, 470,-
473, 477,495, 528,671, 675, 694,
704. 735, 778,878, 954, 974,977.

55034, 49, 78, 100, 128, 149,
164,232, 257,295, 312, 325, 372,
403,458, 517,537 ,608, 669,684,
710, 736, 777, 799,844, 852,879,
920, 976, 998.

56008, 75, 77, 84, 99, 114,
139, 178,255, 257, 302,348, 408,
426,436, 452, 455,464, 489, 495,
593,620, 678, 680,725, 748, 760,
829,838,887, 921, 925, 974,981,
985, 987.

57028, 68, 94, 126, 143, 246,
254,282, 291, 390,417, 423, 539,
543,615, 620, 632,748, 768, 770,
772.776, 779, 790,793, 795, 807,
812,815, 816, 831, 858, 869, 893,
896, 906, 926, 929, 943.

58001, 12, 26, 35, 98, 106, 112,
118, 160, 161, 185, 196,205,293,
391,400,446, 460,503, 504, 564,
575, 582, 603, 614, 633, 762, 818,
823, 870, 934, 968, 990.

59025, 27, 42, 46, 54, 72, 74,
89, 104, 132, 154, 166, 178, 187,
210,226, 231 , 253,262, 280, 281,
309,334, 381, 459, 478,486, 500,
522,524 , 527, 556, 575 , 599, 604,
646,661, 675, 692,696, 742, 749,
811,812, 822, 832,863, 864,949,
964, 965. '

Vinnesti izņemami ikdienas,
izņemot svētdienas, n o pu lksten
10—13 un 17—19,Tautas namā.

Jaunās Zemnieku
Apvienības
1931. g. 22. novembra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vērtībā Ls 240 — 2397.
Vērtībā Ls 160 — 1790.
Vērtībā Ls 141 — 1981.
Vērtībā Ls 124 — 2490.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 50:

329, 445, 493, 527, 679, 798, 1601,
1634, 1723, 2360, 2380, 2857,
2903.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 15:
9, 42, 49, 50, 52, 96, 107, 148,
150, 155, 253, 256,268, 281, 374,375, 382,391, 401, 460,482, 496.
512, 539, 571, 594, 602.628, 645,
651, 670.674. 763, 770,779, 780,
804, 846,852, 855, 856, 879, 903,
916 935 997.

1010, 1027, ' 1033, 1036, 1039,
1068, 1137, 1233, 1258, 1266,
1281, 1283, 1292, 1303, 1304,
1342, 1410, 1443, 1459, 1462,
1464, 1508, 1540 , 1581, 1609,
1626, 1636, 1647, 1685, 1686,
1698. 1765, 1771 , 1772, 1775,1783, 1792, 1798, 1803, 1808,1823, 1825, 1845, 1847, 1850.

2046, 2053, 2088, 2092, 2116
2119, 2123, 2130, 2131, 215 1
2195, 2200, 2201, 2243 2257
2263, 2306, 2348, 2356, 2373'2422, 2469, 2473, 2505 , 2508,
2513, 2533, 2540, 2581, 2588,2637, 2655, 2693, 2709, 2752,2806, 2826, 2870, 2898, 296?

129702977. 22607z

Rīsbs Latviešu labdar. bīedr.
Avotu ielā 29,

1931. g. 24. nov. mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem biļešu

numur iem :
Vērtībā Ls 7000: JVs 14 11 1.
Vērtībā Ls 1500: JVs 11531.
Vērtībā Ls 1170: JVs 1200.
Vērtībā Ls 550: JVs 2801 .
Vērtībā Ls 400: JVs 27782.
Vērtībā ls 250: Xs 5051.

Vērtī bā no Ls 100 līdz Ls 250:
931,7806, 12613,12789, 14135,

17376,20669,25336,25921,27101
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 100:

5848, 13781, 15777, 16532,
20493, 20566, 22519, 27 249 ,
27885, 28422 , 29727 , 29928,
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 50:

1337, 1584, 3322, 4275, 4572.
5061, 5499, 6255, 8304, 1081 1,
11520, 12115, 12359, 13561,
16329, 17154, 17380, 21682,
22442, 23138, 24249, 27461,
27938, 28141, 29617, 29946.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:

680, 1088, 1380,7446, 8148,
8446, 8921, 9830, 10237, 13160,
14664, 151 12 , 19962, 20271,
24145, 25132, 25815, 27729.
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 10:

235, 305, 573, 753, 1251,2952, 3069, 3362, 3622, 6003,
6693, 6816, 6889, 7402 , 7736,
8273, 8695, 9047, 9053, 1 1103,
11473, 11856, 12113, 12311,
12554, 12995, 13022, 13158 ,
13346, 14470, 14996, 15108,
15404, 15778, 16567, 16768,
17053, 17040, 18103, 18553,
18989, 19282, 19415, 19608,
19828, 19883, 203 1 8, 20355,
20519, 21460, 21624, 21680,22 199, 22384, 22401, 22727 ,
22770, 23075, 23162, 23570 ,
23832, 24553, 24984, 25561,
26310, 26740, 26806, 27830,
27904, 28158, 28723, 28929,
28944, 2992 7, 29976.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 5:
138, 144, 231, 284 , 366, 505,569, 582, 825, 919.
1159, 241, 258, 319, 751, 910,

947.
2031, 55, 286, 303, 379 , 421,

651, 658, 996.
3099. 123, 358, 397, 398, 454,638, 704, 731, 732, 761 , 837.
4000, 112, 566, 730 , 914.
5192, 211, 361, 485, 518, 676,712 , 784, 796, 999.
6113, 355, 436, 524, 539, 591,

616, 696, 74! , 979.
7287, 343, 376, 434, 650, 828,

898.
8037, 71 , 132, 158, 209, 322,

370, 492, 568, 665, 788, 813.
9071. 115, 218, 238. 264, 293,379, 640, 665, 769,774, 875,982
10178, 317, 555, 775.
11176, 329, 818, 904, 938.
12047, 111,323, 447, 482 ,48913012, 27, 64, 227, 483, 497

555, 642.
14061, 148, 172, 274,324,384

634, 837, 844, 885.
15002, 1,8, 42, 66, 192, 322

499, 714. 7*75, 941.

16021, 30, 125, 230, 259, 285
330, 437, 671, 815, 911.

17120, 145, 221, 356,360,363
391, 420, 436, 456, 758, 823, 884.

18084, 271, 311, 323, 456,732
802, 837, 916, 929, 935.

19146, 243, 268, 270,308,513
652, 685, 777, 783.

20035, 738, 757, 759.
21135, 144,228,514,553,600,

628,704, 871, 956.
22009, 123, 161,552,595,790,

840.
23176, 245, 284, 377, 410, 608

785, 903.
24228, 245, 269, 282, 503,588

673, 714.
25144, 289, 295, 321, 383,406,

530656.
,

26093, 135, 148 , 377, 449,490,
609, 676, 680, 848, 867, 938.

27106, 146,411, 468,604,612.
618, 635, 886, 918.

28191, 401, 434, 441 , 648,791
2 9012 , 72 , 198, 269, 508,545,

584, 673, 695, 696, 756.
Vinnestus izsniedz sākot ar

piektdienu, š. g. 27. novembri
vienīgi darbdienās no pulksten
9 līdz 3 pēc pusd., Avotu ielā
29, dz. 18. 22608z

I—WBHWirfflīil mvmi m^
Krievu tirdzniecibas-

rūpniecības kalpotāju ut
īpašnieku palīdzīb. bied-

rība Rīgā,
dib. 1859. g., paziņo, ka biedri!*
naudas loterija notiks 1931. f-
6. decembrī, pulksten 10 m
Krievu kluba telpās, I. Ķ«j}W >
ielā Ns 1. 22575b

Rīgas ap/, karā cietušo pensjju

kommisija izsludina par neilcn?
pensijas apliecību Ka410,>1926. g. 4. janv. no Rīgas F;
karā cietušo pensiju kommisļl®
uz ģimenes loc. Skaidrītes Kau-
liņš vārdu. ___ .22605

Susējas paģT^aīdēT Hf^t
apriņķī , izsludina par nedeng
nozaudēto Latv. iekšzemes pas
ser. BJ JVs 001063, izdotu V
Rīgas prefektūras Jūrmalas ļ-

1928.g. 22. maijā ar Jāņa-AK*
Ulmaņa vārdu. 2Lgjj,

A/S. Pirmais privātais lomWf
uz savu statūtu § 68. P^f"
izsludina par nederīgu nozaua
ķīlu zīmi .JVs 40155glJ___ jfSX-

Nozaudēta Jaunekļu Knsļļjļ*
savienības ziedojuma vaks<
liste JVs 115, kura mskS
par nederīgu. 22oW

? Iii 1

BIJ. Rīgas pils. ģimnāzijas
audzēkņu biedrības

uispflr. sapulce
notiks š. g. 4. dec, pulksten 8
vakarā, Bellevue viesnīcā.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats un aprēķins:
2) revīzijas kommisijas ziņojums
3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi. 226_ 04b_

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā JVs 3, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Annas
un Georga Jonks kustamo mantu,
novērtētu par Ls 870 un sastā-
vošu no dažādām grāmatām,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. Ļ "*s#

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 2261 e
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g,
4. dec, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 103., dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Teodora
Dumpe kustamo mantu, novērt,
par Ls 505,—, un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa 26., 27.
28., 29. g. g. nek.* mant. un
29./30. g. ienāk, un %-peļņas
nodokļa parāda segšanai, 22601!:

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Smilši:
ielā JVs 16, dz. 1, pārdos firmas
,,Brill & Levensons" kustamc
mantu, sastāvošu no 3 amerikāņu
rakstāmgaldiem, un novērtētu
par Ls 260,—, Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaime;
gadījumos prasības piedzīšanas
lietā. 22580b

Rīgas prēf. 1. iec priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 10. decembrī.
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Pils
ielā JVs 20, pārdos Nacionālās
darba savienības transporta koope-
ratīva kustamo mantu, sastāv
no kantora iekārtas resp. rak-
stāmgaldiem, rakstāmmašīnas
naudas skapja, krēsliem u. t. t.
un novērtētu par Ls 826,89
Rīgas centrālās kopējās slimi
kases prasības piedzīšanas lietā,

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 10. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā JVs 4/6, pārdos Vilhelma
Millera kustamo mantu, sastāv.
no viena naudas skapja, un
novērtētu par Ls 197,—, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības piedzīšanas lietā. 22579t

Rīgas prēi. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. decembrī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
JVs 35, dz. 1, pārdos atklāt;
vairāksolīšanā Nikolaja Reingarta
kustamo mantu, sastāvošu no
kabineta iekārtas, kopvērtībā par
Ls 315,89. 22597 b

Rīgas prēf. 6. iec priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 3. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ma-
skavas ielā JVs95, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Apmāna un Jaun-
gaiļa kustamo mantu, sastāvošu
no ,,Ševrolet" firmas auto, vieglā,
un novērtētu par Ls 450,—

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 22582

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. decembrī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
JVs 29, dz. 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Teodora Gustava
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes, kopvērtībā par
Ls 204,73. 22369b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. decembrī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
JVs 6, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zāmueļa Vein-
berga kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes,kopvērtībā par Ls 204.

Rīgas Baltijas savstarpējās kredītbiedrības
ĀRKĀRTĒJA BIEDRU SAPULCE

notiks piektdien, 1931. g. II. decembrī, pīkst. 6 vakarā, ,,Resursses "
telpās, Rātslaukumā JVs 1/3, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Š. g. 16. novembra ārkārtējās pilnas sapulces protokola nola-

sīšana.
3) S. g. 16. novembra pilnas sapulces ievēlētās pārbaudes kommisi-

jas ziņoiums.
4) 1930. g." bilances revidēšana.
5) Noslēgums uz 1931. g. 15. oktobri un bilance uz 1931, g. 1. ^cembri.
6) Biedru priekšlikumi saskaņā ar statūtu § 37.
7) Lēmumi par biedrības 1930. g. zaudējumu segšanu.
8) Biedrības tālākā darbība.
9) Padomes, valdes un revīzijas kommisijas pārvēlēšanas. .

Piezīme. Ja uz šo sapulci nesanāktu statūtu § 31. noteiktais
biedru skaits, nākošā sapulce notiks š.g.28. decembrī, pīkst. 6 vakarā ,
,,Resursses" telpās ar šo pašu dienas kārtību. Šīs sapulces lēmumi
būs saistoši biedrības orgāniem un biedriem. 22591z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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